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ÅRSMØTE OVERHALLA IDRETTSLAG  

Klubbhuset, 29.mars klokken 19.00 

Sak 1.  Godkjenning av innkalling og sakliste og stemmeberettigede 

Sak 2.  Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokoll 

Sak 3.  Årsmelding fra styret 2022 (Vedlegg 1) 

Sak 4.  Regnskap fra styret 2022 (Vedlegg 2) 

Sak 5.  Godkjenning av årsmelding og regnskap fra gruppene 2022  

Vedlegg 3: Årsmelding og regnskap OIL fotball 
Vedlegg 4: Årsmelding og regnskap OIL vikings 
Vedlegg 5: Årsmelding og regnskap OIL friidrett 
Vedlegg 6: Årsmelding og regnskap OIL ski 
Vedlegg 7: Årsmelding og regnskap OIL håndball 
Vedlegg 8: Konsernregnskap OIL 
 
Sak 6.  Handlingsplan 2023-2026 – satsningsområder 2023 (Vedlegg 9) 

Sak 7.  Medlemskontingent.  
 
Styret foreslår følgende satser for medlemskontingent for 2024: 
 

• Kontingent familie: 600,- 

• Kontingent enkeltmedlem: 350,- 
 
Sak 8.   Styrehonorar 

Styret foreslår følgende styrehonorar for 2023: 

Leder: 10.000, - 
Nestleder: 5000,- 
Styremedlem mosjon: 5000,- 
Styremedlem barn: 5000,- 
Styremedlem anlegg: 5000,- 
SOL-styret: 5000,-  
Gruppeledere: 2500,- 

 

http://www.overhalla-il.no/


Sak 9.  Budsjett 2023 (Vedlegg 10) 

Sak 10.  Valg – styre og kontrollutvalg 

Valgkomiteen diskuterte mangfold av representanter fra de ulike grendene i Overhalla og 

kjønnssammensetning i styret. Valgkomiteen har vært i kontakt med alle på valg i forkant og 

har jobbet iherdig med å få gode kandidater med god kjønnsbalanse og for å få 

representanter fra de ulike bygdene.  

Valgkomiteen foreslår følgende personer til de ulike vervene i Overhalla idrettslag: 

Rolle   Navn    Valgperiode  
Leder   Margrethe Svarliaunet  2023  nyvalg, 1 år 
Nestleder  Sondre Heia   2022-24 nyvalg, 2 år 
Styremedlem barn Gunhild B. Følstad  2023-24 gjenvalg, 2 år 
Styremedlem mosjon Ole Morten Heir   2022-23 ikke på valg 
Styremedlem anlegg Marius Vold 
 
Kontrollutvalg  Johan Saugestad  2023-24 gjenvalg, 2 år 
   Johan Sellæg   2023-24 nyvalg, 2 år 
Vara ktr.utv.  Marius Ness Huseklepp (vara) 2022-23 ikke på valg 
 
SOL-styre 
 
Rolle   Navn    Valgperiode 
Sportslig leder  Kristin W. Hongseth  2023-24 nyvalg, 2 år 
Økonomi  Kari Vold   2023-24 nyvalg, 2 år 
Ansvarlig mat  Maria Frydenlund  2023-24  nyvalg, 2 år 
Vakt og orden  Yngve A. Flasnes  2023-24 nyvalg, 2 år 
Sekretær  Thomas Sørensen  2023  gjenvalg, 1 år 
Leder Reina  Lisbeth Barlien   2023  gjenvalg, 1 år 
Leder Reina  Tove Lindsetmo  2022-23 ikke på valg 
 
Valgkomite 
 
Rolle 
Leder   Marius Nordal   2023-24 nyvalg, 2 år 
Medlem  Sølvi Forseth   2022-23 ikke på valg 
Medlem  Kent Engblom   2023-24 nyvalg, 2 år 
Vara   Ingebjørg Svarliaunet  2022-23 ikke på valg 

 

Sak 11.  Godkjenning av valgte ledere og kasserere i gruppene 

Leder fotballgruppa:   Aina Tetlie Sellæg 
Kasserer fotballgruppa:  Hallvard Wågheim 
Leder skigruppa:   
Kasserer skigruppa:  Jan Ove Skistad 
Leder cheerleading Vikings: Maia S. Engblom 
Kasserer cheerleading Vikings:  Kjøper regnskapstjenester av Brattberg regnskap 
Leder håndballgruppa:  Sara E. Svarliaunet Heglum 
Kasserer håndballgruppa: Lisbeth Risvik 
Leder friidrettsgruppa:  Ragnar Prestvik 
Kasserer friidrettsgruppa:  Sverre Homstad 
 
 
 

 



Sak 12. Innmeldte sak – OILs klubbfarger 

Vedlegg 11: Draktregler vedtatt i 2009 
Vedlegg 12: Endringsforslag draktregler fremmet av Ragnar Prestvik 
Vedlegg 13: Begrunnelse endringsforslag draktregler 
 

Sak 13.  Utdeling av prisene årets prestasjon, innsats og årets forbilde 2022 
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ÅRSMELDING OIL 2022 
 

 

Styret 
 

Etter OIL-årsmøtet 2022 har styret bestått av arbeidsutvalgets medlemmer. Leder Kent Engblom, nestleder 

Margrethe Opdal Svarliaunet, barneidrettsansvarlig Gunhild. B. Følstad og mosjonsansvarlig Ole Morten Heir.  

Gruppelederne har utgjort resten av styret: Ragnar Prestvik for friidrett, Aina Tetlien Sellæg for fotball, Lasse 

Grande Tetlie for håndball, Svenn Ingar Viken for ski og Maia Skaret Engblom for Cheerleading.  

 

Avholdte møter: Styret har hatt fem ordinære styremøter og behandlet 63 saker. Det har vært ett ekstraordinært 

styremøte i forbindelse med Gimlehallen og hvilke ønsker idrettslaget har for ny hall. Arbeidsutvalget har hatt 

møter i forkant av styremøtene for å planlegge styremøter og arbeide med saker som angår drift av idrettslaget. 

Årsmøtet i 2022 ble avholdt på klubbhuset 27.mars. 16 medlemmer deltok på årsmøtet. 

 

Daglig leder: Overhalla idrettslag engasjerte ny daglig leder i desember 2021, og denne begynte i sin stilling 

10.mars 2022. Styret delegerte oppgaver daglig leder har hatt i perioden fram til ny daglig leder startet. Daglig 

leder har hatt hovedansvaret for idrettslagets anlegg, drift, økonomi, overgang til nytt medlemssystem, 

Sommeridrettsleir og Markens Grøde. Melamartnan SA kjøpte daglig leders tjenester som mannskapsansvarlig 

til fjorårets Melamartna. Daglig leder har planlagt møter i AU og hovedstyret og deltatt på disse.  

 

1. HOVEDMÅL 
 

OILs lov er revidert og vedtatt på årsmøtet i klubben 14.mars 2021. Denne er skrevet med utgangspunkt i  

lovnorm for idrettslag vedtatt på tinget for Norges Idrettsforbund og Norges olympiske komite i 2019. 

 

Overhalla IL skal arbeide for at alle innbyggere gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine ønsker og behov. 

Overhalla idrettslag skal være en positiv verdiskaper for individ og samfunn. OILs arbeid skal preges av  

frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd.  

 

Vår visjon og grunnverdier er at vi i alt vårt arbeid skal være: 

  

Holdningsbevisst – Engasjert – Inkluderende – Allsidig 

 
 

 

2. PRIORITERTE OPPGAVER I 2022 
 

 

Følgende prioriterte oppgaver var satt opp i handlingsplanen i 2022: 

• Opprustning av området rundt kunstgressbanen og oppsamling av gummigranulat 

Det ble i løpet av vinteren hentet inn kostnadsoversikt over hva det vil koste å ruste opp anlegget slik at anlegget 

oppnår kravene i gummigranulatforskriften. Opprustningen er satt på vent fram til det er avgjort hvilket dekke 

som ønskes ved neste skifte. Enkelte av punktene i forskriften trer ikke i kraft før legging av nytt dekke. Det har i 

tillegg kommet alternativer til gummigranulat som gjør at man ikke trenger ta hensyn til forskriften. Arbeidet 

med opprustning av området rundt kunstgressbanen og håndtering av gummigranulat forsetter i 2023. Ny kiosk / 

http://www.overhalla-il.com/


 

 

 

 

speakerbu ferdigstilt på høsten. Denne gir gode fasiliteter for kiosksalg og tilberedning av mat.  

• I samarbeid med kommunen finne en løsning for bedre idrettshall på Gimle 

Idrettslaget sendte i april en uttalelse til Overhalla kommune der vi spilte inn våre ønsker med ny hall i 

forbindelse med en mulighetsstudie for renovering / ombygging av Gimle. Styreleder og daglig leder har deltatt 

på ett møte med administrasjonen i forbindelse med mulighetsstudien der de har lagt fram ønskene fra 

idrettslaget.  

Kommunedirektøren innstilte til forslag en med noen endringer. Kommunestyret fattet vedtak der de gikk mot 

kommunedirektørens innstilling til renovering av Gimlehallen. I vedtaket ble det beskrevet at brukerne av 

Gimlehallen skal være med i prosessen. Idrettslaget har i etterkant av dette invitert seg selv til 

kommuneadministrasjonen, der vi ble presentert at vedtaket til kommunestyret blir for dyrt å gjennomføre. 

Arbeidet med å finne en løsning for en bedre idrettshall på Gimle fortsetter i 2023.  

• Nytt klubbhus med plass til arrangement og som et samlingssted for OILs medlemmer 

OIL fikk i 2022 tilbud om å overta kommunal brakke som ble brukt som undervisningslokale på Hunn skole 

under byggingen av ny skole. Styret i idrettslaget vedtok å takke nei til tilbudet da det var for mange 

usikkerhetsmomenter knyttet til teknisk stand på bygget og totalkostnaden.  

 

 

3. OIL I BYGDA 
 
Målsetting:  

OIL skal være en viktig aktør i oppvekstmiljøet 

OIL skal være en viktig helsefremmende aktør for alle aldersgrupper i kommunen 

Flest mulig overhallinger skal være medlemmer i OIL og ta del i lagets aktiviteter og drift. 

Det skal drives god informasjon om lagets virksomhet til alle Overhallas innbyggere. 

 

Tiltak 2022: 

• Lage informasjonsfilm om OIL 
Ikke prioritert.  

• Medlemsverving – få medlemmer over til Hoopit.  

I 2022 gikk idrettslaget over til administrasjonsverktøyet, Hoopit, som medlemsregister og erstattet med det Min 

Idrett som har fungert som register. I løpet av året ble systemet mer stabilt. Pr. 31.12.22 har 639 medlemmer 

registrert bruker.  

• Ny hjemmeside med relevant informasjon som oppdateres fortløpende 
Hjemmesiden ble kontinuerlig oppdatert gjennom året. I januar 2023 ble ny hjemmeside ferdig og gjort 

tilgjengelig. Idrettslaget brukte Namsen Medias kompetanse i bygging av ny hjemmeside.  

• Forberede og utvikle Hoopit som medlemssystem 
I oppstarten var systemet noe preget av «bugs» og treghet som gjorde systemet for tungvindt å bruke effektivt. 

Dette har blitt mye bedre ut over året, og de aller fleste fotball- og håndballag bruker Hoopit til å invitere til 

trening og kamper, og til å registrere oppmøte. Det er gjort en god jobb med å få aktive medlemmer til å være 

medlem av gruppene som de er aktive i på Hoopit, men fortsatt er det en god del som ikke er registrert. 

Betalingsfunksjonen har fungert veldig bra.  

• Synliggjøre OILs bidrag for å aktivere innbyggere i Overhalla kommune gjennom våre 

informasjonskanaler 

De ulike gruppenes Facebooksider og idrettslagets hjemmeside er brukt til å synliggjøre aktiviteten som har 

foregått gjennom året.  

 

 

Aktive medlemmer i idrettslaget: 

 

Kvinner      

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 

Overhalla Idrettslag (Amerikanske idretter)  0 69 31 0 3 103 

Overhalla Idrettslag (Allidrett)   0 2 6 0 0 8 

Overhalla Idrettslag (Fotball)    0 105 41 6 22 174 

Overhalla Idrettslag (Friidrett)*    24 39 9 1 33 106 

Overhalla Idrettslag (Håndball)    0 47 18 4 22 91 

Overhalla Idrettslag (Orientering)    0 0 0 0 0 0 

Overhalla Idrettslag (Ski)     10 41 7 1 13 72 

Overhalla Idrettslag (Svømming)    0 9 0 0 3 12 



 

 

 

 

 

 

Menn       

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 

Overhalla Idrettslag (Amerikanske idretter)  0 3 0 0 1 4 

Overhalla Idrettslag (Allidrett)   1 4 1 0 0 6 

Overhalla Idrettslag (Fotball)    0 137 60 7 35 239  

Overhalla Idrettslag (Friidrett)*    43 53 23 1 37 157  

Overhalla Idrettslag (Håndball)    0 58 0 0 0 58  

Overhalla Idrettslag (Orientering)    0 2 0 0 0 2  

Overhalla Idrettslag (Ski)     6 59 5 2 22 90  

Overhalla Idrettslag (Svømming)   0 10 1 0 1 12  

 

Total sum 

Overhalla Idrettslag (Amerikanske idretter)        107 

Overhalla Idrettslag (Allidrett)        14 

Overhalla Idrettslag (Fotball)         413 

Overhalla Idrettslag (Friidrett)*         263 

Overhalla Idrettslag (Håndball)         149 

Overhalla Idrettslag (Orientering)         2 

Overhalla Idrettslag (Ski)         166 

Overhalla Idrettslag (Svømming)         24  

 

Totalt aktive:           1138 

*Friidrett inkluderer også løp utenfor bane og mosjon.        

 

4. ORGANISASJONEN 
 
Målsetting:  

Organisering av arbeidet i OIL skal til enhver tid være effektiv og hensiktsmessig i forhold til målsettinger og  

tiltak i handlingsplanen. Interessen for lagets arbeid må økes, ikke minst for å rekruttere tillitsvalgte i alle ledd. 

Sikre god kompetanse på tillitsvalgte, trenere og lagledere slik at alle er i stand til å gjøre best mulig jobb.  

 

Tiltak 2022 

• Minst ett årlig treff for trenere og lagledere i gruppene om aktuelle tema 

I januar 2023 hadde Sunn Idrett et foredrag om å spise smart og hvordan mat, kropp og vekt kan være et 

problematisk for noen. Den første delen var for utøvere og den andre for trenere, lagledere og foresatte.  

• Møteplan for styret og arbeidsutvalget 

Både styret og arbeidsutvalget har valgt å sette opp en halvårlig møteplan for at det skal være forutsigbarhet i 

møtestrukturen. I 2022 har det vært gjennomført seks styremøter, hvorav ett var ekstraordinært og fem møter i 

arbeidsutvalget. 

• Rekruttere trenere og lagledere og tilby kurs 

Alle grupper har hatt trenere til sine lag og utøvere. I løpet av 2022 har trenere i idrettslaget deltatt på trenerkurs 

i cheerleading, fotball og friidrett.  

 

 

5. UTARBEIDE OG SLUTTFØRE SAMARBEIDSAVTALE OG 
DRIFTSAVTALE MED OVERHALLA KOMMUNE 

Målsetting: 

- Å sikre en forutsigbar og stabil drift av anlegg 

- Sikre bedre stabilitet i forhold til driftsutgifter 

- Sikre sportslig utvikling i OIL og drive helsefremmende arbeid i samarbeid med Overhalla kommune 

 

Tiltak 2022: 

• Inngå ny skriftlig leiekontrakt med Overhalla kommune om bruk av idrettsanlegg 

Det er utarbeidet et forslag til kontrakt, men det er ikke signert. Prosessen fortsetter 2023 og daglig leder tar opp 

tråden. Kontrakt signert i 2017 har vært gjeldende i 2022.  



 

 

 

 

• Informere kommunestyret og politikere om OIL når behov oppstår 
I forbindelse med renovering / nybygg av Gimle har idrettslaget sendt brev til gruppelederne i de politiske 

partiene om våre ønsker for ny hall.  

 

6. Idrett og aktivitet 

 
Generell målsetting:  

Den idrettslige aktiviteten skal foregå i gruppene og være det viktigste arbeidet idrettslaget driver. 

Idrettslaget skal gi et allsidig tilbud i tråd med idrettslagets rolle som hovedaktør for idrettsaktivitet i bygda,  

idrettens plass i oppvekstmiljøet og for å ivareta oppgaven med det forebyggende helsearbeidet.  

OIL skal ha aktiviteter tilpasset alle aldersgrupper og funksjonsnivå og legge til rette for enkeltutøvere som  

ønsker å satse på sin idrett.  

OIL skal være åpen for nye idretter. 

 

 

Friidrett: 

I 2022 ble det meste av treningsaktivitet, konkurranse og andre aktiviteter gjennomført tilnærmet som normalt 

etter to år med pandemi. Friidrett gjennomførte de stevnene de hadde søkt om og har gjennomført de 

økonomitiltakene de så for seg ved inngangen av året. 

 

Den sportslige deltakelsen har vært stabil med god oppslutning om treninger og konkurranser. Friidrett takker 

foreldre / foresatte og innkalte funksjonærer for stor og aktivmedvirkning til å gjennomføre stevner og andre 

aktiviteter og dermed også gi aktiv støtte til friidrettens utøvere og trenere.  

 

Klubben tok en solid sammenlagtseier i lagkonkurransen i NA-karusellen. Fredrik Øvereng ble innendørs 

norgesmester på 400 meter. Even Elias Grannes Pedersen vant en sølv og en gull i UM innendørs, samt tre 

gullmedaljer på UM i Trondheim. Han ble uttatt og deltok i U18-EM i Jerusalem med sølv for Norge på stafett. 

Jørgen Homstad var tilbake etter langvarig skade mot slutten av sesongen og deltok i junior-NM med 7.plass i 

finalen på 100 meter.  

 

 

Ski: 

Aktiviteten i OIL skigruppa har i 2022 stort sett vært rettet mot skiaktiviteter for barn og unge samt generell 

helsefremmende aktiviteter for store og små og tilrettelegging for dette. Det er gjennomført aktivitet spesielt 

rettet mot seniornivå; senior-trening ved Børre Furulund på tirsdager høst / vinter 2022 / 23.  

 

Sesongen 2020/2021 var det t stor aktivitet for skigruppa og store deler av vintersesongen var preget av gode 

skiforhold. Avslutningen av sesongen 2021/22 var meget god. Det ble gjennomført Nordfjellrenn 13.mars, 

Overhallamesterskap 17.mars og fine skiløyper ble produsert og godt benyttet til slutten av april 2022. 

 

Mange aktive OIL løpere deltok på kretsrenn med gode resultater. OIL var ved flere anledninger største klubb i 

NA karusellrenn som ble arrangert. 

 

Sesongoppkjøringen foran sesongen 2022/23 bare preg av godt engasjement og god deltagelse både i ruppa 1. – 

3. klasse, samt utøvere fra 4. klasse og eldre. Det ble gjennomført skitrening, primært all-aktivitet fra 1.- 3. 

klasse torsdager og treninger tirsdager og torsdager for utøvere fra 4.klasse og eldre etter høstferien 2022.  

 

To utøvere har levert gode resultater; Linnea Øyesvold Grongstad og Johannes Skistad. Begge kretsmestere i 

2022. Linnea nr 5 i ungdommens Holmenkollrenn. Linnea 1. plass og 2. plass under Midt Norsk mesterskap i 

Molde, Johannes på 4. plass og 6. plass. Begge deltagere på Hovedlandsrenn feb 2023. Linnea vinner av 

Hovedlandsrenn. 

 

Utfordringen med parkering Svarlia og skitrasé mellom Klabbdalsmyra til Svarlia endret før sesongen 

2022/2023. Dette ble en god løsning. Gammel trase må imidlertid benyttes for Nordfjellrenn også fremover.  

 

Skigruppa har hatt en egen tråkkemaskingjeng både i sesongen 2021/2022 og 2022/2023 som har ivaretatt 

kjøring av lysløyper ved Leddmyra, trase fra Værnbun til Ratbekken og Nordfjellrennløypa. Strekning 

Leddmyra-Svarlia er prioritert som trening-/trimtrase. Skigruppa har også ivaretatt kjøring rundt skoler og og 

barnehager i kommunen i 2022. Dette har blitt positivt mottatt og bidrar til å skape skiglede og aktivitet blant 



 

 

 

 

kommunens barn. Dette håper vi bidrar til god ski-rekruttering. 

 

Ble gjennomført skiavslutning med aktiviteter og servering på Leddmyra etter sesongen 2021/2022 ved 

Leddmyra stadion den 12. juni 2022.  

 

Fotball: 

Overhalla IL fotball er en viktig aktør for aktivisering i Overhalla med tilbud til barn 6 år opp til voksen alder. 

Grendaserien har aktivisert 182 spillere, og det ble gjennomført totalt 11 serierunder på Solvollbanen. 

Kretsserien fra 10 – 19 år har hatt 192 aktive spillere, fordelt på 16 lag. I klassene J14 og G14 har OIL hatt 

samarbeidslag med NIL fotball. På seniorsiden har det vært ett seniorlag, kvinner 7-er.  

 

Klubben arrangerte klubbdommerkurs våren 2022 og 17 dommere deltok på dette. Overhalla IL hadde syv 

kretsdommere som til sammen dømte 313 kamper. I tillegg hadde klubben 97 oppdrag til egne 7-er og 9-

erkamper. Totalt var det 16 klubbdommere som roterte på oppdrag for Grendaserien, en god rekrutteringsarena 

for ungdom som ønsker å dømme.  

 

Kretslagene har deltatt på ulike cuper rundt om i regionen, og OIL fotball var representert på Kippermocup (syv 

lag), Orkla cup (to lag), Storsjøcup (ett lag), TA-cup (ett lag) og Kystbycup (ett lag).  

 

Klubben arrangerte Skagecup som samlet 285 deltakere i alderen 6 – 10 år. På høsten ble det for andre året 

arrangert RBK-fotballskole med 129 deltakere i alderen 8 - 14 år. Fotballgruppa hadde også 

hovedaktivitetstilbud på SOL 2022.  

 

Under Trøndersk fotballseminar 2022 fikk Overhalla IL prisen som årets barnefotballklubb. Begrunnelsen for 

prisen er at klubben er en viktig aktør for aktivisering av barn og unge i bygda. Klubben er dyktig på 

rekruttering, noe som har gjort at de har blitt den største barnefotballklubben i sonen. Ikke bare er de gode på å få 

mange til å starte på fotball, de rekrutterer også mange flinke voksne i og rundt klubben som er med på å lage et 

godt miljø for både store og små. Klubben er svært dyktige på å arrangere aktivitets- og kampdager i 

barnefotballen. 

 

Håndball: 

I håndballsesongen 2022 / 23 har OIL håndball deltatt med fem kretslag i aldersbestemte klasser, med til 

sammen 85 aktive spillere i alderen 10 -13 år. På seniorsiden har OIL håndball et damelag med omtrent 30 

aktive utøvere som har deltatt på trening og kamp. Utøvere født 2014 – 2016 har hatt tilbud om minihåndball på 

Hunn, med omkring 60 utøvere.  

 

I oppstarten av sesongen ble det arrangert «Throw-off». Håndballgruppa har i samarbeid med Namsos Håndball 

hatt besøk av Bjarte Myrhol som gjennomførte noen økter med noen av kretslagene og damelaget, og i tillegg 

hadde han et foredrag for trenere og lagledere på Haugum gård.  

 

Håndballgruppa har gått aktivt ut med et tilbud til nabokommunene, men ikke mange spillere i år fra 

nærliggende kommuner.  

 

Cheerleading: 

Cheerleading hadde pr. 31.12.222 fem aktive lag. Mini Stars (1.-2. trinn), Pewee Universe (3. trinn), Pewee 

Tarzan (4.-5. trinn), Junior (6.-8. trinn) og senior (9.trinn og eldre). Sammenlagt er det cirka 100 aktive 

medlemmer i OIL Vikings.  

 

I løpet har året har OIL Vikings arrangert to show i Gimlehallen, påske- og juleshow. For de yngre deltakerne 

har klubben hatt TrollCheer, og for juniorer Sommercamp. I mai deltok Pewee Tarzan (oppvisning), Junior og 

Senior på Trondheim Open. For konkurranselagene var seier i begge klassene på Norwegian Open årets 

høydepunkt. Noe som kvalifiserte begge lagene til Norgesmesterskapet 2023.  

 

Cheerleading har 11 ungdomstrenere og to hovedtrenere. De yngste trenere ble kurset via konseptet Trollcheer 

høsten 2022.  

 

Svømming: 

Svømmegruppa har de siste fire årene ikke hatt noen leder eller styre. Det har kommet en forespørsel om å få i 

gang svømmetilbud i løpet av høsten. Det ble søkt etter instruktører som kan tenke seg å drive et svømmetilbud, 

ingen har meldt seg. Idrettslaget er fortsatt medlem av svømmeforbundet, og ha muligheten til å sende 



 

 

 

 

instruktører på kurs. Det er daglig leder som har hatt ansvar for å forsøke å få i gang aktivitet i gruppa.  

 

 

Barneidrett 
a) Målsetting barneidrett (opp til 12 år) 

• Barneidretten skal drives i samsvar med «Bestemmelser om barneidrett» og Idrettens 

barnerettigheter» vedtatt av Idrettstinget 2019, og «Retningslinjer om barneidretten i OIL», vedtatt av 

årsmøtet i OIL 14. mars 2021.  

• All trening for barn og ungdom i regi OIL bør ha en bolk med basistrening på minimum 15 minutter 

av hver treningsøkt (med basistrening menes fysiske egenskaper som spenst, hurtighet, styrke, 

bevegelighet, koordinasjon og utholdenhet). OIL vil legge til rette for basisidrettskurs eventuelt 

trenerforum for trenere i barneidrett. 

 

Idrettsskoletilbudet i Overhalla ivaretas av undergruppene som gjennomfører sine sesongbaserte aktiviteter. 

Her finner vi både all-idrettskveldene på friidrettsbanen, grendaserien i fotball, minihåndballen og 

karusellrennene for ski. Disse aktivitetene samler mange av kommunens yngste barn, og er populære og 

etterspurte tilbud. 

 

Håndball: 

I 2022 / 23 har det vært med tre lag minihåndball, ett for gutter 1. – 3. klasse som har trent en time i uka på 

Hunn. 1. – 2. klasse jenter og 3. klasse jenter som også har trent en time i uka.  

Følgende lag har hatt seriespill: J 10, G 10 (1 og 2), G 12 og J 12.  

 

Fotball:  

Det ble arrangert totalt elleve kamprunder med Grendaserie på Solvollbanen, seks på våren og fem på høsten. 12 

spillere fordelt på seksten 3-erlag (seks jentelag og ti guttelag), og ti 5-erlag (fire jentelag og seks guttelag). 

Totalt var det lag fra fire grender: Skage, Sletta/Sørsia/Øysletta, Skogmo og Himo / Krabbstu.  

 

Ski: 

I 2022 ble det gjennomført barmarks- / rulleski- / skitrening på tirsdager med god deltagelse, og basistrening / 

styrke torsdager. Utøverne var primært delt inn i to grupper, en gruppe med deltagere fra 4.klasse opp til ca. 12 

år og en gruppe for eldre ungdom. Høsten / vinteren 2022/2023 ble det gjennomført aktivitet for 6 - åringer med 

all-aktivitet på Hunn skole, stor aktivitet og god deltakelse (20 – 30 utøvere).  

 

Det var planlagt 8 karusellrenn i sesongen 2021/2022. Gjennomført arrangement 20.1, 27.1., 3. 2, 10.2, 17.2, 3.3. 

Opp til 81 deltagere på det meste, 50 deltagere på det minste. Covid19-smitte sannsynligvis årsak til begrenset 

oppmøte sammenlignet med andre år. Til sammen gjennomført 6 Telenorkarusellrenn i sesongen 2021/2022. 

Premier til alle. For sesongen 2022/2023 ble det planlagt 5 Telenorkarusellrenn da det er krevende å 

gjennomføre alle. I slutten av februar 2023 er det gjennomført 4 Telenorkarusellrenn. God deltagelse(over 100 

deltagere på det meste)  

 

Friidrett:  

Friidrettsskole for aldersgruppe 7 – 10 år som hadde totalt ti treninger, fem på våren – og fem på høsten. Til 

sammen 15 deltakere. Siste kvelden ble det arrangert ministevne der to aktive utøvere var med som medhjelpere. 

Friidrettskarusellen ble gjennomført over seks kvelder med til sammen cirka 125 deltakere.  

Utøvere i alderen 10 – 11 har hatt tilbud om treninger fra oktober 2022, ikke så mange i denne aldersgruppen 

som har deltatt.  

 

Cheerleading: 

Aktivitetstilbud for barn opp til 12 år en dag i uka. Er med på gruppas show på Gimle, og de eldste var med som 

oppvisningslag på Trondheim Open.  

 

SOL:  

Den yngste gruppa på SOL (Reina) hadde i 2022 100 deltakere som var delt inn i 9 grupper som hadde to – tre 

instruktører hver. Ungene var med på ulike aktiviteter gjennom leirer, som handlet om å bruke kroppen å 

forskjellige måte.  

 

Ungdomsidrett 

b)  Målsetting ungdomsidrett 13-19 år) 

Idrett for ungdom 13-19 år skal legge vekt på sosialt fellesskap, bred deltakelse og muligheter for sportslige 



 

 

 

 

utfordringer.  

Arbeide aktivt for å hindre frafall fra idretten. Aktivitetene må være mest mulig åpne og inkluderende.  

Ungdomsidretten i OIL skal forankres i et trygt og rusfritt miljø og bidra til et godt oppvekstmiljø og gode 

holdninger.  

Det skal gis rom for idrettslig satsing for lag eller enkeltutøvere, men dette må ikke gå på bekostning av 

hovedmålet om størst mulig idrettslig deltakelse. 

 

Sportslig har hver enkelt gruppe fulgt opp sine utøvere, og det er oppnådd gode prestasjoner i løpet av sesongen.  

 

Skigruppa:  

Høsten 2022 har det vært basistrening/styrketrening på tirsdager og barmarkstrening / skitrening torsdager. Det 

har blitt gjennomført flere arrangement i regi Namdal ski i løpet av året.  

 

Håndball:  
Ikke hatt ungdomslag. Spillere i alderen 13 – 19 har hatt håndballtilbud i Namsos.  

 

Fotball: 

OIL fotball har stilt med 16 lag i kretsserien for barn og ungdom (10 – 19 år) med totalt 192 spillere registrert. 

Etter flere sesonger preget av pandemi, ble dette endelig en normal-sesong.  

 

Friidrett:  

Treninger for 14 – 15 åringer gjennom hele året. I vinterhalvåret ble det trent på  Gimle på mandager, 

Namsoshallen tirsdag og fredag, og på lørdager var det tilbud om noen økter på Fysiotrimmen / Steinkjerhallen. 

De over 15 hadde tilbud om flere økter. I sommerhalvåret var det økter på Svenningmoen tirsdag og torsdag. Fra 

midt på sommeren deltok utøvere fra Namsen FIF på treningene.  

 

Utøvere i aldersgruppen 14 – 15 år har hatt trening tre til fem ganger i uka, og eldre hatt trening fire til ti ganger i 

uka. Selv om sesongen har vært preget av pandemien har utøvere fra OIL deltatt på flere konkurranser og 

oppnådd gode resultater. I løpet av sesongen er det oppnådd 17 nye klubbrekorder, noe av disse av utøvere eldre 

enn 19 år.  

 

Even Elias Grannes Pedersen vant en sølv og en gull i UM innenførs, samt tre gullmedaljer på UM i Trondheim. 

Han ble uttatt og deltok i U-18 EM i Jerusalem med sølv for Norge på stafetten. Jørgen Homstad var tilbake etter 

langvarig skade mot slutten av sesongen og deltok i junior-NM med 7.plass i finalen på 100 meter.  

 

Cheerleading: 

Ett juniorlag og ett seniorlag som trener to ganger i uka og deltar på konkurranser. Har hatt svært gode resultater 

på konkurransene i 2022.  

 

Idrettsstipender 2023:  

Hovedlaget har i løpet av 2022 revidert stipendordningen, og innført motivasjonsstipend i tillegg til de ordinære 

stipendene. Stipendet er personlig og bukes til idrettslige formål og sportslig utvikling – og stipendet tildeles 

etter gitte kriterier.  

Disse mottar stipend for sportslig satsning i 2023: 

Fredrik Øvereng (internasjonal utøver), Jørgen Homstad (idrettsstipend), OIL Cheerleading Vikings Sr og Jr 

(idrettsstipend) og Even Elias Grannes Pedersen (idrettstipend). 

Følgende fikk motivasjonsstipend: 

Intisar Shidane, Johannes Skistad, Linnea Cicilie Øyesvold, Signe Asp Fossland, Martin Aunet, Espen Grannes 

Pedersen og Didrik Bråthen.  

 

Idrett for voksne 
c) Målsetting idrett for voksne (20 år og eldre) 

OIL skal følge opp aktive utøvere på regionalt, nasjonalt og internasjonalt nivå. 

OIL må legge til rette for idrettslig utfoldelse for voksne. 

Rekruttere trenere/ledere som selv har vært aktive og gi disse trener-/lederkompetanse. 

 

For seniorer har det vært det vært lag med i seriespill for kvinner i både fotball og håndball. Kvinnelaget i 

håndball har spilt i femte divisjon, og har til dels hatt god deltakelse på treninger.  

 

Fredrik G. Øvereng vant gull på 400 meter i innendørs-NM i Bærum, og 9. plass på 200 meter i hoved-NM på 



 

 

 

 

Stjørdal i juni. 

 

 

Mosjon og helse 
d) Målsetting mosjon og helse 

OIL skal være en aktiv tilrettelegger for mosjonstiltak slik at overhallinger på alle funksjonsnivå kan ha et 

godt og variert tilbud. 

 

Stolpejakten var et nytt mosjonstiltak for året. Totalt har 867 stoplejegere besøkt 38626 stolper. Pr. bruker har i 

snitt besøkt 44 stolper. 642 stolpejegere har besøkt stolpene på Hunn. 521 Ranemsletta. I tillegg arrangerte 

mosjonsansvarlig felles gå- og løpetrening på Sletta 

 

Det har blitt arrangert basistrening for jenter (13 år og eldre) med en økt pr. uke.  

 

Skigruppa har lagt til rette for skiløype mellom Svarlia og Leddmyra, og har i løpet av 2022 fått lagt om traseen 

og ordnet ny parkering.  

 

Nordfjellrennet ble i 2022 avholdt, dette året med målgang på Svenningmoen.   

 

Skageløpet ble arrangert den 18.september.  

 

Økonomi 
Målsetting: 

OIL skal ha en trygg, forutsigbar og god økonomi basert på tiltak som gjennomføres planmessig. 

 

Etter vedtak på årsmøtet i 2016 har idrettslaget kjøpt regnskapstjenester hos Skistad Regnskap. OIL får god 

oppfølgning, veiledning og hjelp der, noe vi er svært godt fornøyd med.   

 

OIL hovedlaget har i 2022 en omsetning på 2.928.046, - og et resultat på 498.901 kroner. Dette er langt over 

budsjettert resultat. Hovedforklaringen på overskuddet er overføringen fra fotballgruppa til hovedlaget på 

421.500, - i forbindelse med kiosk / speakerbu.  

 

Konsernregnskapet, som også inkluderer undergruppene, viser at omsetningen for hele OIL i 2022 var rett over 

4,3 millioner, en økning på over 550.000 kroner fra 2021. Sluttresultatet ble på 526 407 kroner.  

 

I 2022 ble innkrevingen av medlemskontingent gjort gjennom Hoopit. 807 fakturaer ble sendt ut via systemet, og 

det kom inn i underkant av 132.000, - i kontingent. 18.000, - mindre enn budsjettert. Fortsatt er det flere aktive 

og tidligere støttemedlemmer som ikke er registrerte medlemmer. Jobben med å oppdatere medlemsregisteret og 

få medlemmer registrert er en kontinuerlig prosess som fortsetter i 2023. Det er fortsatt viktig at alle oppfordrer 

aktive og støttemedlemmer til å være betalende medlem av idrettslaget.  

 

Aktivitetsmidlene (LAM) kom på kr. 310.190 og ble fordelt gruppene etter vedtatte fordelingskriterier.  

 

OIL har gjennom flere års systematisk arbeid oppnådd god tillit i næringslivet. Salget av sponsorpakker ble 

gjennomført i januar - mars og samlet utgjorde ytelsene fra næringslivet i 2022 670 000 kroner i kontante ytelser, 

samt ytelser i form av varer og tjenester. Bidraget fra det lokale næringslivet er særdeles viktig for idrettslaget, vi 

takker alle samarbeidspartnere. Sponsorgruppa gjør også en uvurderlig jobb med å fornye og skaffe nye avtaler.   

 

Alt i alt må man kunne konkludere med at hovedlaget (og undergruppene) har en god og sunn økonomi, og at 

idrettslaget blir drevet på et godt økonomisk grunnlag. 

 

 

6. Anlegg 
Målsetting: 

OIL skal drive kontinuerlig vedlikehold på sine anlegg og foreta nødvendig rehabilitering eller nyetablering 

slik at de til enhver tid holder en akseptabel standard og kan brukes slik de er tenkt. 

 

 

Skigruppa:  



 

 

 

 

Det er gjennomført en dugnadskveld på Leddmyra der flere oppgaver er utført. Rydding av trase for busk og 

kratt og rydding generelt. OIL har leid inn traktor med beitepusser som kjørte lysløypetraseen. Det er også 

benyttet rydde- og motorsag for å rydde trase gjennom høsten.  
 

Det er gjort en del utbedringer av belysning i lysløypa. Det ble kjøpt inn ti nye lyspunkter som ble satt opp på 

dugnad av skiruppa. Her gjenstår det fortsatt en del arbeid. Det bør skiftes ut ytterligere lyspunkter i lysløypa.  

 

Skigruppa mangler fortsatt bygg for oppbevaring av scooter, slede, sporsetter. Dette medfører at noe utstyr blir 

stående utendørs eller må plasseres privat. 

 

I tillegg har skigruppa en fantastisk løypekjørergjeng. Denne gruppa besto i 2021 av totalt fem frivillige som 

kjørte tråkkemaskin på Leddmyra og til Svarlia. OIL tilbyr kjøring rundt skoler og barnehager i kommunen etter 

forespørsel. Det er vanskelig å sette en pris på slik dugnadsarbeid, men at skulle en kjøpt/betalt noen for denne 

jobben så ville det utgjort en betydelig merkostnad for Overhalla idrettslag. 

 

Fotballgruppa: 

Fotballgruppa gjennomførte dugnad på kunstgressbanen våren 2022. Det ble kostet og ryddet bort store mengder 

gummigranulat, og generelt vedlikehold.  

 

Kiosk / speakerbua ble ferdigstilt til høstsesongen 2022, og ble brukt som utsalgssted høstsesongen. Det er kjøpt 

inn forsteker, mikrofon og høyttaleranlegg som også benyttes.  

 

Halvdelen mot Gimledalen ble ryddet for snø med skjær vinteren 2022, og resten av kunstgressbanen ble frest 

mars 2022. Idrettslaget lånte snøfres og traktor av Namsos kommune til snøfresing, mens det ble gjort avtale 

med Namdal golfklubb om leie av traktor og sjåfør til snørydding gjennom vinteren. Bruken av skjør medfører 

store snømengder bak målet mot Gimledalen, og det måtte leies inn entreprenør til å rydde vekk de store 

snøhaugene.  

 

TEBE sport ble innleid for å fylle på gummigranulat samt utføre dyprens av kunstgressbanen. Det er anbefalt å 

etterfylle granulat for å mykgjøre banen, støtte opp under gressfibrene, og forlenge levetiden på banen da den 

frie gresshøyden er utenfor normen.  

 

Friidrettsgruppa: 

Vårdugnad på friidrettsanlegget. Kastbur er kjøpt inn, men ikke satt opp i 2022. Fundamentene er satt ned.  

 

7. Arrangement  
Målsetting: 

OIL skal være en aktiv arrangør og best mulig utnytte de mange anlegg som laget eier og den 

arrangementsmessige kompetansen vi har.  

 

 

Fotball: 

Arrangerte Skagecup og RBK fotballskole i tillegg til Grendaserie og kamper i kretsserie.  

 

Håndball: 

Kamper i kretsserie var arrangementene for OIL håndball 2022.  

 

Skigruppa: 

Arrangerte Telenorkarusell og Nordfjellrennet. NA-karusell og team-sprint.  

 

Friidrettsgruppa: 

Overhallastafetten med 22 deltakende lag. NA-karusell gjennomført som kveldsstevne 5.juni med om lag 50 

deltakere. Seriestevne innendørs i Steinkjerhallen 19.februar og utendørs på Svenningmoen 19.mai.  

Nordfjellrennet med 90 deltakere, derav 18 løp på tid.  

 

Cheerleading: 

Trollcheer. Påskeshow. Juleshow 

 

Sommeridrettsleiren (SOL): 



 

 

 

 

Gjennomført.  

 

Markens Grøde: 

Arrangert og meget godt besøkt. Cheerleading og håndballgruppa stilte på dugnad.  

 

8. Sluttord 

 

Idrettsåret 2022 har etter to år med pandemi vært et år med mye aktivitet, og med enkeltutøvere og lag som har 

representert OIL med bravur rundt om i landet, også i det store utlandet. Vi har gjennom året hatt mange gode 

idrettsprestasjoner både i individuelt og i lagidrettene. Gjennom dedikerte trenere og frivillige i alle grupper 

gjennom koronatiden har idrettslaget klart seg godt med tanke på frafall, og deltakelsen på aktivitetene i 2022 

tyder på at ønsket om å delta på idrett fortsatt er til stede. 

 

Vi har nye planer for årene som kommer, både når det gjelder å skape mer og ny aktivitet, men også for 

anleggene våre som ønsker skal bidra til et aktivt samfunn og en felles møteplass for våre innbyggere. 

Idrettslaget deltar også sammen med kommunen og Blom arkitektbyrå med innspill og tanker omkring ny 

Gimlehall. Det blir et spennende år med tanke på ny Gimlehall.  

 

Overhalla Idrettslag ønsker å takke alle våre trofaste sponsorer, medlemmer og samarbeidspartnere som gjør det 

mulig å skape aktivitet i alle aldersgrupper, og holde våre mange anlegg på toppnivå. Vi håper på et fortsatt godt 

samarbeid kommende år for å videreutvikle Overhalla Idrettslag. 

 

Vi ønsker også takke alle trenere og lagledere som bidrar til å skape aktivitet og idrettsglede og som setter av 

mange timer av sin fritid slik at våre aktive kan få utvikles som idrettsutøvere og som mennesker. I tillegg en 

takk til alle dugnadsarbeidere som utfører oppgaver på vegne av idrettslaget – alt fra løypekjøring, vedlikehold 

av anlegg og som hjelp til å gjennomføre arrangement. Frivilligheten er grunnmuren i organisasjonen, og det er 

deres arbeid som gjør at vi kan gi gode aktivitetstilbud og vedlikeholde anleggene våre.  

 

Takk!  

 

ÅRETS PRESTASJON 2022 

 

Navn:  

 

Begrunnelse: 

 

INNSATSPOKALEN 2022 

 

Navn:  

 

Begrunnelse: 

 

ÅRETS FORBILDE 2022 

Navn:  

 

Begrunnelse: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Overhalla 22.03.2023  

 

 

__________________________________________________________ 

Styreleder   Nestleder       

Kent Engblom   Margrethe Opdal Svarliaunet     

   

 

 

 

  _________________________________________________________ 

Styremedlem mosjon   Styremedlem barn  

Ole Morten Heir         Gunhild Følstad  

                         

 

 

  

                  

   

______________________________________________________________________________ 

Leder friidrett    Leder fotball       Leder ski       

Ragnar Prestvik    Aina Sellæg    Svenn Ingar Viken   

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

Leder håndball   Leder cheerleading  Daglig leder 

Lasse Grande Tetlie     Maia. S. Engblom  Dan Kåre Finvold 

 

 

 

 

 



Overhalla Idrettslag Regnskap pr 31.12.22

Regnskap Budsjett Regnskap
Inntekter 31.12.22 2022 2021

Note
Kontingent 128 618kr           150 000kr      147 275kr      
Kulturmidler -kr                  50 000kr        48 000kr        
Driftstilskudd Overhalla kommune 77 000kr             77 000kr        77 000kr        
Tilskudd NIF 1 574 176kr           552 000kr      636 940kr      
Driftsavtale Overhalla Kommune 353 645kr           348 550kr      338 360kr      
Leieinntekter - interne 67 000kr             67 000kr        67 000kr        
Sponsorinntekter 696 000kr           650 000kr      634 000kr      
Inntekter SOL idrettsleir 340 140kr           350 000kr      286 720kr      
Inntekt mosjonstiltak 20 000kr             -kr              -kr              
Andre inntekter 2 93 343kr             120 000kr      228 053kr      

Grasrotandelen 157 099kr           150 000kr      151 048kr      
Overføring fra undergrupper 421 025kr           -kr              -kr              

Sum inntekter 2 928 046kr        2 514 550kr   2 614 396kr   



Overhalla Idrettslag

Regnskap Budsjett Regnskap
31.12.22 2022 2021

Utgifter
Note

Utgifter inntektsbringende tiltak 28 448kr             20 000kr        19 497kr        
Utgifter mosjonstiltak 40 057kr             50 000kr        4 239kr          
Kostnader SOL 209 295kr           200 000kr      181 176kr      
Lederutdanning -kr                  -kr              -kr              
Lønnskostnader 610 469kr           600 000kr      417 484kr      
Avskrivninger 4 313 005kr           401 000kr      271 765kr      
Strøm Svenningmoen 79 743kr             100 000kr      89 896kr        
Nyanskaffelser 52 395kr             30 000kr        46 833kr        
Drift Svenningmoen 156 834kr           200 000kr      143 349kr      
Drift Solvoll 12 579kr             25 000kr        24 021kr        
Drift lysløyper, Leddmyra 53 323kr             50 000kr        85 939kr        
Vedl.hold/drift maskiner/utstyr 16 877kr             15 000kr        15 813kr        
Drift tråkkemaskin/scootere 51 715kr             60 000kr        25 552kr        
Adm.utgifter 97 037kr             100 000kr      99 381kr        
Telefon og internett 9 984kr               10 000kr        9 259kr          
Utmerkelser og gaver 2 469kr               4 000kr          1 400kr          
Inkluderingstiltak 6 191kr               -kr              -kr              
Stipend 51 486kr             100 000kr      67 085kr        
Tilskudd grupper 3 556 210kr           470 000kr      561 116kr      
Forsikring/avgifter 77 246kr             75 500kr        66 855kr        
Møteutgifter 748kr                  5 000kr          1 200kr          
Bankgebyr 3 721kr               3 000kr          2 553kr          
Tap på fordringer 6 000kr               -kr              -kr              

Sum utgifter 2 435 832kr        2 518 500kr   2 134 411kr   

Driftsresultat 492 214kr           (3 950)kr         479 984kr      

Renteinntekter 7 505kr               4 000kr          4 146kr          
Rentekostnader 818kr                  -kr              -kr              

Netto finansposter 6 687kr               4 000kr          4 146kr          

Resultat 498 901kr           50kr               484 130kr      

Disponering av årets resultat

Overføring til annen egenkapital 498 901kr           484 130         

Sum 498 901kr           484 130         



Overhalla Idrettslag

Balanse pr 31.12.22
31.12.22 31.12.2021

Eiendeler Note

Anleggsmidler 5 2 742 002kr        2 477 542kr        
Andel Melamartnan 1 000kr               1 000kr               
Til gode MVA 4 413kr               28 008kr             
Andre fordringer 5 731kr               -kr                  
Utestående fordringer 8 875kr               5 750kr               
Bankinnskudd og kontanter 4 1 314 778kr        1 565 486kr        

Sum eiendeler 6 4 076 800kr        4 077 786kr        

Gjeld og egenkapital

EK med restriksjoner: Investering i anlegg 149 463kr           149 463kr           
Annen egenkapital 3 682 678kr        3 183 777kr        

Sum egenkapital 3 832 141kr        3 333 240kr        

Fond SOL idrettsleir 43 260kr             43 260kr             
Alpingruppa 17 073kr             17 073kr             
Volleyballgruppa 6 082kr               6 082kr               
Lån fra fotballgruppa -kr                  400 000kr           
Leverandørgjeld 49 072kr             153 006kr           
Skyldig skattetrekk og arbgavg, feriep. 86 405kr             41 260kr             
Skyldig merverdiavgift -kr                  -kr                  
Annen kortsiktig gjeld 42 767kr             83 865kr             

Sum gjeld og egenkapital 4 076 800kr        4 077 786kr        

Overhalla, 

styret i Overhalla Idrettslag

Kent Engblom Margrethe Opdal Svarliaunet

styreleder nestleder

Gunhild Bentzen Følstad Ole Morten Heir Dan Kåre Finvold

styremedlem styremedlem daglig leder



Overhalla Idrettslag Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små 
organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode de er
inntjent og utgifter er registrert i den periode de er påløpt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassfisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilvsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anksaffelseskost, men ikke til høyere verdi enn gjelden knyttet til anleggsmidlet. 
Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være
forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden men
minst med et årlig beløp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld tilknyttet anlegget.
Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Inntektsføringsprinsipper
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.
Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Periodiseringsregler
Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det 
inntektsavsetninger.

Note 1 Tilskudd fra krets/forbund

LAM 310 970   
Utstyrsmidler 37 708     
Idrettskretsen 2 709       
Momskompensasjon 222 789   

574 176   

Note 2 Andre inntekter

Støtte løypekjøring 27 852     
Diverse utleie 4 951       
Markens grøde 40 540     
Dugnad 20 000     

93 343     



Note 3 Tilskudd grupper

Sponsormidler 167 000   
Aktivitetsmidler (LAM) 310 970   
SOL - dugnad 78 240     

556 210   

Note 4 Bankinnskudd

Av bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler kr 22 533.

Note 5 Anleggsmidler Anskaffelses- Tidligere års Årets Bokført verdi

kost Spillemidler/ avskrivning avskrivning

momskomp.

Tr.maskin Pisten Bully (2016) 720 000        200 000            260 000        52 000             208 000         

Tilhenger -                 

Snøscooter Lynx XJ5804 -                 

Leddmyra skistadion

Klubbhus Leddmyra -                 

Uthus Leddmyra -                 

Klubbhus Skagebane -                 

Svenningmoen

Kunstgressbane 1 569 636     1 213 528         199 636        31 500             124 972         

Løpebane 1 186 197     59 000          61 000             1 066 197      

Forlengelse løpebane 2018 267 119        142 218            27 135          12 216             85 550           

Stiga Rider 27 576          -                   27 576          -                   -                 

Robotklippere 120 502        49 002          24 500             47 000           

Polaris ATV 94 533          37 333          18 396             38 804           

Kastbur 2021 157 233        -                -                   157 233         

Saltex børsteslodd m/harv 32 979          1 649            6 600               24 730           

Snøskjær kunstgress 69 896          13 980             55 916           

Kontor (inventar og utstyr) -                 

Klubbhus -                 

Tidtakerbod -                 

Uthus  -                 

Tribune -                 

Tribunetak 674 700        -                   268 000        67 000             339 700         

Speakerbod/kiosk kunstgress 619 713        25 813             593 900         

Årets investeringer 577 465        313 005           2 742 002      

Ihht til Norges idrettsforbunds regnskaps- og revisjonsbestemmelser kan idrettslag med eksisterende

anlegg med verdi under 20 millioner velge å følge bestemmelse i tidligere §3-5 i RRB og

beholde eksisterende balanseført verdi samt avvskrivningstid og beløp ut anleggets økonomiske 

levetid. Vi har valgt å benytte oss av dette og vil følge den nye regelen for anskaffelser etter 01.01.16



Note 6 Endring i disponible midler

2022 2021

Disponible midler pr 01.01. 921 113       1 629 553   

Endring i disponible midler:

Årets resultat 498 901       484 130      
Tilbakeføring avskrivning 313 005       271 765      
Investeringer i året (577 465)     (1 488 553)  
Mottatt spillemidler/momskomp. anlegg -              24 218        

Årets endring i disponible midler 234 441       (708 440)     

Disponible midler 1 155 554    921 113      

Omløpsmidler 1 333 797    1 599 244   
Kortsiktig gjeld 178 244       678 131      

Disponible midler 1 155 553    921 113      





Kontrollutvalgets beretning for 2022 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i OIL Hovedlaget sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Overhalla Idrettslags 

lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2021, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 

funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Hovedlagets styre, 

samt daglig leder. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlede årsregnskapet 

for 2022.   

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er 

stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot 

avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, 

og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er 

fakturert/mottatt.  

Balansen viser Hovedlagets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende 

dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er 

av betydning for å bedømme Hovedlagets stilling og resultat.   

Årsregnskapet for 2022 viser følgende: 

    Omsetning  Resultat  Egenkapital 

OIL Hovedlaget   2.928.046  498.901  3.832.141 

OIL Konsern   4.347.440  537.972  7.076.584 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Hovedlaget: 

OIL har et par leie- og driftsavtaler med Overhalla Kommune, som man har jobbet med å fornye over lengre 

tid. Disse er ennå ikke på plass, så det anbefales at dette arbeidet vies fokus i 2023. Basert på det 

materialet vi har fått oss forelagt forøvrig, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som 

fremgår av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

  



 

 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Hovedlagets årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet. 

 

Skogmo 22/3 - 2023 

 

 

Signatur    



 
 

 

Årsmelding fra styret i fotballgruppa 2022 

 

Styret har bestått av følgende: 

 

Leder Aina Tetlien Sellæg  Ikke på valg 
Sportslig leder Jørgen Sollie  På valg  

Økonomiansvarlig Hallvard Wågheim  På valg 

Grendaseriekontakt Trine Aspnes På valg 

Guttekontakt Vervet har ikke vært besatt På valg 

Jentekontakt Kine Lysberg Lund  Ikke på valg 

Materialforvalter Svenn Arve Kvernvik Ikke på valg 

Dommerkontakt Bjarne Hansen  Ikke på valg 

Sekretær Guro Strand Ikke på valg 

Leder valgkomite Marius Nordal På valg 

Medlem valgkomite Kristoffer Fure Mikalsen  Ikke på valg 

 

 
Styret har i 2022 gjennomført 9 styremøter og tatt opp saker fortløpende gjennom året. 

Styreprotokoll viser at 79 saker har blitt behandlet av styret i 2022. Styreleder har i tillegg 

deltatt på alle møter i hovedlaget. Styret har også vært med på alle møter i regi av kretsen. 

 

Under Trøndersk fotballseminar 2022 fikk Overhalla IL prisen som årets barnefotballklubb.  

Begrunnelsen for prisen er at klubben er en viktig aktør for aktivisering av barn og unge i 

bygda. Klubben er dyktig på rekruttering, noe som har gjort at de har blitt den største 

barnefotballklubben i sonen. Ikkje bare er de gode på å få mange til å starte på fotball, de 

rekrutterer også mange flinke voksne i og rundt klubben som er med på å lage et godt miljø for 

både store og små. Klubben er svært dyktige på å arrangere aktivitets- og kampdager i 

barnefotballen. 

 

Overhalla IL fotball er en viktig aktør for aktivisering i Overhalla med tilbud til barn fra 6 år og 

opp til voksen alder.   

For barn fra 6 til 9 år er tilbudet Grendaserien, med 3v3 og 5’er kamper.  

I sesongen 2022 deltok 182 spillere fordelt på 16 3’er lag (6 jentelag og 10 guttelag) og 10 5’er 

lag (4 jentelag og 6 guttelag).  

Sesongen forløp med totalt 11 kamprunder, hvorav 5 på våren og 6 på høsten.  



Veldig bra fremmøte på alle kveldende, med også ganske mye publikum. Det var i år igjen lov 

med kiosk, og det var satt fokus på sunne alternativer til salgs.  

Det var dommere som stilte på nesten alle 5’er kampene, og disse kom fra kullet som tok 

dommerkurs i fjor vår. Totalt var det 16 klubbdommere som roterte på oppdrag for 

Grendaserien. 

Totalt var det lag fra fire grender (Skage, Sletta/Sørsia/Øysletta, Skogmo og Himo/Krabbstu) 

 

Ifølge sportsplanen er hovedmålet at OIL skal være en breddeklubb med en målsetning om å 

ha lag i alle årsklasser for begge kjønn. Her føler vi at vi er nærme målet. På seniorsiden fikk vi 

denne sesongen kun ett seniorlag på damesiden,  Fra Gutter/Jenter 10 til Jenter 15/Gutter 19 

har det vært 192 spillere som har deltatt i kretsserien, fordelt på 16 lag.  I klassene J14 og G14 

har vi hatt samabeid med NIL og hatt samarbeidslag. 

 

Styret jobber for at flest mulig av våre trenere skal ha Grasrottrener utdanning og det er 

enkelte av våre trenere som har deltatt på kurs denne sesongen. Styret har en ambisjon om at 

flere tar denne utdanningen. I tillegg er det ønskelig at klubben får på plass en trenerveileder. 

Det er nedsatt ei arbeidsgruppe som arbeider med keeperøvelser og målet er at dette blir gjort 

tilgjengelig og iverksatt til sesongstart 2023. 

 

 

Cupdeltagelse 2022 

I 2022 har mange lag deltatt på Cup og det ble skapt mange fine cup-minner. 

Kippermocup: G12, J13, G13, J11, G11, J12, J14.  

Orkla Cup: G13, J13 

Storsjøcupen: G16 

TA-cup: J14 

Kystbycup: J14 

 

På Kippermocupen var det to lag som vant sine klasser og ble cupvinnere, G13 og J14. J14 ble 

også vinner i sin klasse på Kystbycupen. 

 

 

 

 



RBK-fotballskole  

RBK fotballskole ble arrangert 2-4. september med 129 deltakere i alderen 8 til 14 år. 

Evalueringen etter endt fotballskole er at det var et godt gjennomført arrangement og bra 

struktur på programmet. Trenere var godt forberedt og hadde kontroll på øvelsene. 

Forbedringsområde på fotballskolen er at gruppene kunne vært mindre, da hadde endel 

øvelser blitt lettere og gjennomføre.  

 

 

  

 

Skage Cup 

Skage Cup ble arrangert 18 Juni på Solvoll. 285 deltagere i alderen 6 år til og med 10 år. Cupen 

hadde flest spillere frå egen klubb, men også naboklubbene var representert og lagene som 

hadde reist lengst kom fra Stjørdals Blink.  Et flott arrangement for de yngste. Skage Cup har 

hatt sitt eget styre som har hatt ansvaret for gjennomføring av arrangementet, i tillegg til stor 

innsats fra foreldre fra alle grender. Men det er mye arbeid og det vil være naturlig at styret i 

fotballgruppa tar en større del av ansvaret ved senere gjennomføringer.   

 

 

Dommere  

Det ble arrangert klubbdommerkurs våren 2022 og 17 dommere deltok på dette. Overhalla IL 

hadde 7 kretsdommere som tilsammen dømte 313 kamper. I tillegg kommer 97 

dommeroppdrag til våre egne 7`er og 9’er kamper. Disse kampene ble fordelt mellom klubbens 

krets- og nye klubbdommere. Også dette året har vi brukt grendaserien som en 

rekruteringsarena for ungdom som ønsker å dømme. Dette mener vi har vært vellykket og vi 

kommer til å videreføre dette i 2023.  

 



 

Ny speakerbod på Svenningmoen 

Ny speaker- og kioskbod ble ferdigstilt sist høst på Svenningmoen. En litt krevende prosess da 

det ble vanskelig å finne arbeidkraft som kunne ferdigstille arbeidet. Det skal videre lages et 

kaldt lager under trappa til oppbevaring av utstyr som det ikke er plass til i speakerboden. Det 

er også klargjort for å sette inn toalett i andre etasje for fremtidig bruk. Fotballgruppa håper at 

speakerboden vil bli tatt i bruk av alle lag til å lage en fin ramme rundt aktiviteten vår.  

  

 

 

Styret ønsker å takke alle spillere, trenere, ledere, dommere, foreldre og andre frivillige som 

har bidratt til at vi har klart å opprettholde aktivitet for nesten 400 spillere gjennom sesongen 

2022. 

 

 

 

Overhalla 1. mars 2023  

 Styret i OIL fotball 

 

 

 

Aina Tetlien Sellæg  

Leder OIL fotballgruppa 

 

 

Årsmeldingen underskrives av to årsmøtedeltakere: 

 

 

 

Overhalla 01. mars 2022 

 
 
 

 



Overhalla IL Fotballgruppa

Resultat pr 31.12.22

Regnskap Budsjett Budsjett Regnskap

2022 2022 2023 2021
Inntekter Note

Sponsorinntekter 60 724 60 000 60 000 62 600

Kiosksalg 165 106 50 000 150 000 7 300

Tilskudd 0 10 000 0 6 722

Treningsavgifter 223 048 250 000 225 000 272 721

Spond Cashback/sponsing 0 0 0 1 619

Inntektsbringende aktivitet 270 567 350 000 300 000 379 000

Dommerinntekter 4 000 0 0 11 000

Dugnad 11 044 0 0 42 773

LAM 148 987 150 000 150 000 159 972

Sum Inntekter 883 475 870 000 885 000 943 707

Utgifter

Innkjøp inntektsbringende akt 15 548 140 000 125 000 136 875

Hall og baneleie 51 622 50 000 50 000 39 823

Inventar/utstyr 172 627 175 000 175 000 184 441

Styrehonorar 26 000 30 000 30 000 28 000

Trenerhonorar 32 150 45 000 45 000 42 800

Dommerutgifter 77 110 60 000 80 000 55 981

Regnskapshonorar 15 300 20 000 20 000 10 000

Kurs og opplæring 16 680 15 000 15 000 0

Reisekostnader 23 585 40 000 40 000 6 301

Spilleroverganger 9 300 15 000 15 000 10 800

Påmelding serie og turneringer 120 542 90 000 100 000 35 782

Samlinger 60 400 25 000 32 000 20 700

Overføring hovedlag speakerbod 2 421 025 0 0 0

Kontingenter 4 400 5 000 5 000 2 200

Gaver og premier 12 645 20 000 20 000 4 592

Forsikringer 23 110 20 000 20 000 20 708

Servering/Møtekost/Sosialt 90 981 50 000 90 000 40 357

Tilstelninger egne 14 130 20 000 15 000 15 932

Andre kostnader 2 052 20 000 5 000 14

Avskrivinger utstyr 1 28 100 30 000 3 000 28 100

Sum utgifter 1 217 308 870 000 885 000 683 406

Driftsresultat -333 833 0 0 260 301

Renteinntekter 570 0 0 773

Resultat -333 263 0 0 261 074



Balanse pr 31.12.22

Utstyr 1 3 000 31 100

Lån til hovedlag 2 0 400 000

Påløpt treningsavgift 3 691 9 952

Bankinnskudd 654 360 613 549

Kontanter 3 005 17 840

Sum eiendeler 664 056 1 072 441

Egenkapital 660 955 994 218

Påløpte kostnader 3 101 78 223

Leverandørgjeld 0 0

Sum ek og gjeld 664 056 1 072 441

Note 1 Utstyr

Bane 3v3

Anskaffelseskost (3* 3v3 baner) 141 253

Hittil avskrevet pr 01.01 110 153

Årets avskrivning 28 100

Bokført verdi 31.12.22 3 000

Note 2 Overføring hovedlag speakerbod

Leder

Kasserer Sekretær Sportslig leder

Jenteansvarlig Grendaserieansvarlig

Materialforvalter Dommerkontakt

Speakerboden er finansiert i fellesskap med hovedlaget ihht styrevedtak. Hovedlaget står som eier av alle bygg i OIL, 
derfor er ikke bygget aktivert som eiendel i fotballgruppa sitt regnskap. Kostnadene som OIL fotball har hatt med 
dette prosjektet i 2022 er derfor utgiftsført i sin helhet.



Informasjon fra styret OIL Cheerleadning Vikings -årsberetning 2022 

 

Møter 

- 4 fysiske styremøter. Referat ligger under styremøter på Teams “Styremøter” Gjennom 

resten av året foregår kommunikasjonen i styret på cheerstyrets sin messengergruppe. 

- Årsmøte 8.mars 2022 Gjenvalg av leder Maia Skaret Engblom og kasserer Gunhild Frantzen, 

nyvalg av sekretær Marit Haugen  

- Ved sesongstart høsten 2022 ble det avholdt fysiske foreldremøter på alle lag. Alle lag har 

egne interne facebookgrupper der løpende informasjon gjennom sesongen foregår.  

- Sportsplan er vårt veiledende dokument for all aktivitet i cheergruppa inkl møtevirksomhet, 

denne ligger på OIL sin hjemmeside og blir gått gjennom ved foreldremøtene 

- Har vært avhold 3 trenermøter gjennom året der alle 13 trenere har deltatt 

 

Arrangement/aktivitet gjennom året 

- Påskeshow mars  

- Trondheim Open mai 

- SommerCamp juni  

- Trollcheer oktober 

- Norvegian Open nov for junior- og seniorlaget 

- Juleshow desember 

 

Dugnader gjennom året 

- Sokkelsalg vår og høst 

- Vaskedugnad august 

- Markens Grøde september 

- Melamartna oktober 

- Kortsalg november 

Lag  

Lag Alder Gruppe Født år 

Mini Stars 1-2 trinn Mini 2015-2014 

Peewee Universe 3 trinn Pee Wee 2013 

Peewee Tarzan 4-5. trinn Pee Wee 2012-2011 

Junior  6-8.trinn Junior 2010-2009 

Senior 9-10. trinn og eldre  Senior 2008-2006 

Sammenlagt ca 100 aktive medlemmer 

 

Trenere 

Vi har 11 ungdomstrenere og 2 voksne hovedtrenere, alle er kurset fra NAIF høsten 2020. Nye kurs 

høsten 2022 via konseptet Trollcheer fra NAIF  



OIL CHEERLEADING

Resultatregnskap per 31.12.22
Regnskap Budsjett Budsjett

Kontonr Konto 2022 2022 2023
Inntekter

3100 Egenandeler 8 700 2 000 220 000
3101 Påskeshow/juleshow 30 620 14 000 40 000
3102 Dugnader/SOL 13 578 16 000 210 000
3105 Spillemidler 18 000
3106 Treningsavgift 107 077 60 000 100 000
3120 Egenandeler senior 87 295 80 000
3121 Dugnad/panting senior 91 221 10 000
3122 Gaver/sponsing senior 94 199 120 000
3123 Kiosk inngang show senior 6 878 2 000
3130 Egenandeler junior 52 800
3131 Dugnad/panting junior 90 377
3132 Gaver/sponsing junior 66 432
3133 Kiosk/inngang show junior 2 775
3400 Gaver/sponsing/aktivitetsmidler 94 736 86 000 160 000
3410 Motkonto intern sponsing i gruppa -110 000
8050 Annen renteinntekt 233

Sum inntekter 636 921 408 000 730 000

Kostnader
4030 Mat sommerleir 3 481 2 000 4 000
4040 Varekjøp kiosk 1 599 500 2 000
4121 Div kostnader senior 193 193 210 000
4131 Div kostnader junior 122 083
4200 Kostnader konkurranser 500 000
5000 Godtgjøring trenere 42 000 38 000 50 000
5900 Div sosialt 9 750 5 000 10 000
6000 Avskrivning* 7 006 14 503 7 006
6500 Utstyr 10 043 12 000 10 000
6574 Drakter 11 575 80 000
6700 Regnskap 15 000
6865 Kurs 11 704 1 000 50 000
7400 Kontingenter 3 500 1 500 3 500
7420 Gaver/gavekort 982 1 000
7440 Sponsing utøvere stevner 110 000 110 000
7445 Motkonto intern sponsing -110 000
7450 Deltakeravgift stevner PeeWee 5 200
7601 Lisensavgift 23 890 12 000 30 000
7770 Bank- og kortgebyr 9 496 600 10 000
8150 Annen rentekostnad 70

Sum kostnader 455 572 407 103 772 506

Resultat 181 349 897 -42 506

*Det ble i 2021 investert 72515kr for matter som avskrives lineært over fem år.  
 Fikk 18744kr i utstyrsmidler i 2022 og riktig avskrivning blir da 10754kr per år (10755kr i 2021.)
Det ble avskrevet 14503kr i 2021 og reduserer derfor avskrivning i 2022 til 7006kr.
Resten avskrives i 2023, 2024 og 2025 med 10754kr per år.



OIL CHEERLEADING

Balanse per 31.12.22

Kontonr Konto IB UB

1255 Matter 58 012 32 262
1570 Kortsiktige fordringer 17 500 35 153
1920 4212.33.42261 140 729 346 129

Eiendeler 216 241 413 544

2050 Annen egenkapital 214574 395919
2400 Leverandørgjeld 1667 2248
2960 Påløpt kostnad 15377

Egenkapital og gjeld 216241 413544

Overhalla 14.februar 2023 

Maia Skaret Engblom Gunhild Frantzen
leder kasserer

Cesilie Haugerøy Gisken Amdal Moa
styremedlem styremedlem

June Marlen Mork Stine Vågø
styremedlem styremedlem

Marit Haugen
sekretær



 

 

      
     
 

 

 

 

FRIIDRETTSGRUPPA         
 

Årsmelding for OIL friidrettsgruppa 2022 
IL FRIIDRETTSGRUPPA 2022 
 

Overordna mål: Overhalla friidrett skal drive sin aktivitet i tråd med mål og strategier  
for Overhalla IL og med Norsk friidretts strategiske plan 2021-2025. 

 
 

Norsk friidretts visjon:  Friidrett for alle – hele livet. 
Verdier:   En trygg og inkluderende arena, en åpen og ærlig organisasjon, aktivitet 

basert på mestring, idrettsglede og sunnhet – der klubbenes viktigste 
oppgave er å skape aktivitet, ta imot og ivareta dem som ønsker å delta i 
friidretten. 

Hovedmål:   1. Rekruttere og ivareta medlemmer og aktive gjennom et trygt og bredt 
aktivitetstilbud.  

2. Utvikle utøvere som tar medaljer i internasjonale mesterskap.  
3. Være en verdibasert og bærekraftig samfunnsaktør 

 

Langsiktig hovedmål for OIL friidrett:  
• OIL friidrettsgruppa skal være en utviklingsklubb og arbeide for å ha utøvere på 

nasjonalt nivå i ungdomsklassene, junior og senior. 
• OIL skal være den største og beste friidrettsklubben i Namdalen og hevde oss mot andre 

nordtrønderske klubber målt i aktivitet og i prestasjoner. 

• OIL friidrettsgruppa skal ha trenere og ledere som ivaretar sportslige mål og driver gruppa 
effektivt og målretta. 

• OIL friidrettsgruppa skal ha et trygt, rusfritt og utviklende miljø. 
 

Hovedmål for 2022: 
• Øke rekrutteringa i de yngste klassene (8-12 år). 

• Øke deltakelsen i lokale stevner (NA-karusell og stafettserien i Nord-Trøndelag) i klassene 8-14 år. 

• Legge til rette for sportslig satsing i ungdomsklassene slik at de som ønsker det kan prestere på 
nasjonalt toppnivå. 

• Styrets oppgave er å legge til rette for sportslig satsing/utvikling, gode arrangement og økonomi 
som er tilpasset aktiviteten. 

• Styret skal forsøke å finne gode tiltak sammen med styret i hovedlaget, som sikrer at 
friidrettsutøvere som flytter fra Overhalla for utdanning, førstegangstjeneste og eventuelt jobb, 
fortsatt skal kunne representere Overhalla IL. 

  
 

Resultatoppnåelse på hovedmålene: 



Det meste av treningsaktivitet, konkurranser og andre aktiviteter ble gjennomført tilnærmet som 
normalt i 2022 etter to år med pandemi, og en inngang til året med stor smittespredning. Vi 
gjennomførte de stevnene vi hadde søkt om og har gjennomført de økonomitiltakene vi så for oss 
ved inngangen av året.  
 
Den sportslige deltakelsen har vært stabil med god oppslutning om treninger og konkurranser. Vi 
takker foreldre/foresatte og innkalte funksjonærer for stor og aktiv medvirkning til å gjennomføre 
stevner og andre aktiviteter og dermed også gi aktiv støtte til friidrettens utøvere og trenere. 
Klubben tok en solid sammenlagtseier i lagkonkurransen i NA-karusellen. 
 
Fredrik Øvereng ble innendørs norgesmester på 400 meter. Even Elias Grannes Pedersen vant en sølv 
og en gull i UM innendørs, samt tre gullmedaljer på UM i Trondheim. Han ble uttatt og deltok i U18-
EM i Jerusalem med sølv for Norge i stafetten. Jørgen Homstad var tilbake etter langvarig skade mot 
slutten av sesongen og deltok i junior-NM med 7.plass i finalen på 100 meter. 
 

KLUBBUTVIKLING:  
Mål 2022: 
God klubbdrift med kvalifisert utøvelse av roller og oppgaver i styret, sportslig satsing og utvikling, 
gode arrangement og trygg økonomi. 
 
Tiltak: 

• Sette i gang nødvendige klubbutviklingsprosesser i tråd kvalitetsklubbprogrammet, 
definert som utviklingsklubb for å utvikle alle deler av gruppas ansvarsområder 
- Ikke gjennomført, men styret har forsøkt å etterleve intensjonene med god klubbdrift og 

godt styrearbeid. 

• Involvere ungdom i styrearbeidet 
- Ikke gjennomført 

• Tilby mulighet for økt kompetanse i organisasjonen, trening og arrangement – for dem som 
har roller/oppgaver – og rekruttere nye til å kunne håndtere disse 
- Hadde fem deltakere på kretsens Trener 1-kurs i Namsos i november. Vi har dessuten 

registrert ønske om/behov for aktivitetslederkurs. 

• Ta i bruk eksisterende og nye digitale verktøy 
- OIL har innført Hoopit som nytt medlems- og kommunikasjonsverktøy.  Dette er best 

egnet for lagidrettene, og friidrettsgruppa har mistet en del av medlemsmassen – både 
barn, ungdom og voksne. Dessuten har gruppa videreført kommunikasjon mellom ledere 
og utøvere på Messenger/Facebook. 

• Gjennomføre «Trygg på trening» for trenere og ledere samt «Ren utøver/Rent idrettslag» 
- De eldste utøverne har gjennomført «Ren utøver» 

• Etablere tilbud/aktivitet innenfor para-friidrett 
- Ikke gjennomført. 

 
 

STYRET: 
Styret har i 2022 bestått av: 
Ragnar Prestvik, leder 
Øystein Homstad, arrangement/anlegg 
Eskil Skarland, sportslig leder 
Maja Strand, barneidrett/rekruttering 
Trine Asp, barneidrett/rekruttering 
Silje Engstad, friidrettskarusellen 
Sverre Homstad, kasserer/leder løpegruppa 



 
Styret har hatt åtte møter i kalenderåret 2022 og har ellers holdt løpende kontakt via mail og 
messenger. Dessuten ett felles styremøte med Namsen FIF og ett felles foreldremøte med klubben 
etter etablering av felles treningsgruppe. 
Ragnar Prestvik er friidrettsgruppas medlem i styret i Overhalla IL. 
Ragnar Prestvik og Sverre Homstad er medlemmer i kretsstyret. Sverre Homstad deltok i 
hovedkomiteen for UM 2022 innendørs i Steinkjer, Øystein Homstad var med i stevnekomiteen og 
Eskil Skarland i markedskomiteen. 
Eskil Skarland, Maja Strand og Trine Asp var klubbens representanter på kretstinget i Nord-Trøndelag 
FIK som klubben også var vertskap for. Sverre Homstad deltok som styrerepresentant i kretsen. 
 
  

TRENINGER:  
Mål 2022: Ha et miljø med plass til alle som ønsker å delta, og et tilbud som er tilpasset ulike nivå, 
alder og ambisjoner. 
 
Tiltak: 

• Få på plass flere trenere, slik at alle får et godt treningstilbud. 
- I tillegg til tidligere trenere Eskil og Kåre Skarland, Maja Strand og Trine Asp, har Jan Kåre 

Skarland vært sterk bidragsyter i hekketrening, mens Mari Berthling-Lie Husby og Jørn 
Frode Lund kom inn som trenere opp mot de mellomste utøverne i sommer, og har tatt 
større tak i høst-/vintertreningene der Mari er trener for treningsgruppe 2 (14+) sammen 
med Eskil og Kåre, mens Jørn Frode har treningsgruppe 3 (11-13) 

• Trenermøte før utendørssesongen for å avklare roller og planlegge aktivitet 
- Ble gjennomført et møte for trenere til de over 11 år, og et møte angående friidrettsskole 

og friidrettskarusell. 
 

• Oppstart av friidrettstreninger for neste års 11-åringer i oktober, 10-åringer fra nyttår, yngre 
deltakere etter påske. 

- Det ble gitt tilbud til 11-åringer fra oktober 2022, og 10-åringer fra nyttår. Ikke så mange i 
disse aldersgruppene som møtte på treninger. 

• Felles treningssamling for utøvere over 12 år (høsten) 
- Ikke gjennomført 

• Gjennomføre sosiale tiltak i gruppa – gjøre ting sammen utenom trening, f.eks kveldsmat. 
- Golfspilling med pizza før UM utendørs. Her deltok utøverne over 15 år. 
- Pizzaavslutning på Melen med leikaktiviteter. Her deltok mange foresatte og utøvere fra 

Namsen deltok også 

• Friidrettsskole for aldersgruppa 7-10 år en gang i uka mai-september 
- 10 kvelder ble gjennomført, 5 før sommerferien og 5 etter. Til sammen 15 deltakere. 

Siste kvelden arrangerte vi et ministevne der vi fikk hjelp av 2 aktive utøvere. Avsluttet 
kvelden med utdeling av medalje og diplom. 

• To treninger i uka 10-13 år i sommerhalvåret, tre-fem treninger for 14-15 år og fire til ti 
treninger for 15 år og eldre hele året 

- Treninger for 14-15 åringer ble gjennomført hele året. I vinterhalvåret ble det trent på 
Gimle på mandager, Namsoshallen tirsdag og fredag, og lørdag var det tilbud om noen 
økter på Fysiotrim/Steinkjerhallen. De over 15 hadde tilbud om flere økter. I 
sommerhalvåret var det økter på Svenningmoen tirsdag og torsdag, og det ble trent både 
der og andre steder på andre dager. Fra midt på sommeren deltok utøvere fra Namsen 
FIF på våre treninger. 

- Jørgen Homstad og Fredrik Øvereng var på samling i Portugal mai 2022. 
- Fredrik Øvereng var på samling i Sør-Afrika januar 2022. 



- Klubbtreninger i Steinkjerhallen ble gjennomført en god del lørdager fra november – 
mars. 

• Engasjere foreldre og eldre ungdommer som trenere for de yngste gruppene 
- Flere av trenerne er også foreldre til utøvere i gruppa 

 

KONKURRANSER:  
 

Mål 2022: 
Få enda flere deltakere i de yngste klassene 
Gi de eldre utøverne utfordringer gjennom deltakelse på krets- og nasjonalt nivå.  
Vinne NA-karusellens lagkonkurranse. 
Ha med minst to utøvere til NM senior, minst tre utøvere til UM, og tre til Ungdomslekene. 
Delta med flest mulige lag i kretsens stafettserie 
Delta med størst mulig tropp på Veidekkelekene på Lillehammer i juni 
 

Noen resultater oppnådd i 2022: 

• Even Elias Grannes Pedersen ble uttatt på det norske laget til U18-EM i Jerusalem i juli, 
og fikk løpe 300-metersetappen i stafetten, som ga sølv til Norge. 

• Even Elias Grannes Pedersen tok ett gull og ett sølv i innendørs-UM pluss tre gull i UM 
utendørs 

• Didrik Bråten, Ørjan Sagmo og Tuva Lysberg Lund deltok i innendørs-UM i Steinkjer i 
februar 

• Didrik Bråten deltok i UM i Trondheim i august med 5.plass i spyd. 

• Fredrik Øvereng vant gull på 400 meter i innendørs-NM i Bærum 

• Fredrik Øvereng fikk 9.plass på 200 meter i hoved-NM i Stjørdal i juni 

• Fredrik Øvereng tok to ganger kretsrekorden i Nord-Trøndelag på 400 meter og står etter 
sesongslutt med rekorden på 46,77 oppnådd under Norgeslekene på Jessheim 6. august. 

• Jørgen Homstad og Even Elias Grannes Pedersen deltok i Junior-NM med 7.plass i finalen 
på 100 meter for Jørgen, mens Even ikke kom til finale i sine øvelser 

• Signe Asp Fossland, Linnea Øyesvold-Grongstad, Martin Lilleberre Aunet og Espen 
Grannes Pedersen deltok på Nord-Trøndelags lag i Lerøylekene i Måndalen og presterte 
godt. 

• Cirka 10 utøvere deltok under Veidekkelekene i Lillehammer i juni med fine prestasjoner. 

• Overhalla tok en suveren lagseier i NA-karusellen etter å ha ledet gjennom hele 
sommeren, og vant dermed lagpokalen til odel og eie. 

 

Tiltak: 

• Foreldremøte før sesongstart for å informere nye foreldre om stevnetilbud, påmelding ol. 

• Fortløpende dialog med foreldre på treninger. En informasjonskveld på klubbhuset før 
sesongstart om påmeldingsprosedyrer, lisens mm 

• Lagleder(e) som forsøker å mobilisere til størst mulig deltakelse på stevner 
- Løpende informasjon og dialog. Utøverne har meldt seg på sjøl. Dette har fungert godt. 

• Planlegge sesongen sammen med de eldre utøverne 
- Litt vanskelig å planlegge pga. skadesituasjon. Samtidig fikk vi en overraskelse da Even 

ble tatt ut for å representere Norge internasjonalt, og dette kom midt i en planlagt 
treningsperiode. 

- Plan for stevner ble avtalt med hver enkelt utøver. 

• Arrangere minst en felles tur med overnatting i løpet av sesongen 
- Det ble gjennomført overnattingsturer både til BDO-lekene i Stjørdal og Veidekkelekene i 

Lillehammer. 

• Arrangere terrengløp og seriestevner 



- Terrengløp ble ikke gjennomført, men det ble gjennomført 3 seriestevner 
 
 

ØKONOMI:  
Mål 2022: 
Sikre tilstrekkelige inntekter til å drive den aktiviteten vi ønsker og forventer. 
 
Tiltak: 

• Salg av julenek. 
- Vi bestilte 850 julenek, foreldregruppa og styret ble fordelt på de feste rodene, og salget 

ble meget godt gjennomført på kveldene rundt månedsskiftet november/desember, 
pluss at vi solgte cirka 115 julenek på julemarkedet på Namdalsmuseet, og en del 
ettersalg i Overhalla. 

• Kontinuerlig søk etter egnede dugnadsoppdrag, fortrinnsvis utenom sommersesongen. 
- Vi hadde ingen konkrete dugnadsoppdrag med inntekter i 2022 

• Dugnader. Størst innsats fra utøvere/foreldre i den eldste gruppa, som også krever størst 
ressurser. 

- Gjennomgående svært bra oppslutning fra foreldrene. 
- Årets dugnadsoppdrag var UM inne i Steinkjer der Overhalla var medarrangør. Stevnet 

hadde et pent overskudd og Overhallas andel av dette utgjorde ca kr 60000,-   

• Tilrettelegge for størst mulig inntekt på egne stevner. 
- Arrangementene i 2022 samlet færre deltakere enn normalt og dermed også noe 

redusert salg. 

• God kontroll på kostnadene. 
- Styret og økonomiansvarlig har hatt flere gjennomganger av økonomistatus og gjort en 

aktiv innsats for å holde kostnader nede, samt fakturere og purre slik at vi har kunnet 
redusere utestående fordringer. Vi har hatt en betydelig økning i deltakerkostnader, noe 
som skyldes flere utenlandsrepresentasjoner, økte kostnader med de beste utøverne og 
også noe forskuttering av kostnader for 2023. 

 

KOMPETANSE:  
Mål 2022: 
Høy kompetanse på ledere, trenere og funksjonærer slik at alle er i stand til å gjøre en best mulig jobb 
på høyt faglig nivå. 
 
Tiltak: 

• Aktivitetslederkurs og Trener 1-kurs tilbys trenere og foreldre.  
- Kretsen gjennomførte trener 1-kurs i Namsos i november med fem deltakere fra OIL. Det 

gjenstår praksisøkt som kommer i 2023 

• Deltakelse i trenerseminaret på Idrettshøgskolen for trenerne til utøverne fra 11 år og eldre. 
- Ingen deltakelse fra OIL i 2022 

• Dommerkurs og repetisjonskurs. 
- Ingen nye dommere fra OIL i 2022. 

• Utdanning av flere personer til å ta i bruk og lære seg det nye arrangementssystemet Open 
Track.  

- Ikke gjennomført og ikke tatt i bruk. 

• Intern opplæring av flere personer til å håndtere elektronisk tidtaking. 
- Ingen nye har fått opplæring 

 

KRETSARRANGEMENT I EGEN REGI:  
Mål 2022: 



Synliggjøre friidretten gjennom gode friidrettsarrangement i Overhalla. 

Søke om junior-NM friidrett 2023, eventuelt annet nasjonalt mesterskap/stevne  
 
Tiltak: 

• Tinestafetten  
- Gjennomført i Overhalla barne- og ungdsomsskoles regi med deltakere fra Overhalla, 

Høylandet og Grong. Noen lag deltok i fylkesfinalen i Steinkjer. 

• Overhallastafetten 
- Gjennomført i juni med 22 deltakende lag, de fleste fra OIL. 

• Nasjonale mesterskap 

• Vi søkte Junior-NM i 2023, men dette ble tildelt Bærum. OIL var med i Steinkjeralliansens 
planlegging og gjennomføring av UM innendørs i februar. 

• NA karusell Trekamp 
- Gjennomført som kveldsstevne 5. juli, med om lag 50 deltakere. 

• Seriestevner 
- Gjennomført seriestevner innendørs i Steinkjerhallen 19. februar og utendørs på 

Svenningmoen 19. mai. 

• NA-karusell Medvindstevne 
- Gjennomført 6. august som finale i stevneserien som ble opprettet for Steinkjerlekene, 

BDO-lekene og medvindstevnet. Det var dessuten NA-karusellstevne. 
 

KLUBBARRANGEMENT:   
Mål 2022: 

Uhøytidelige arrangementer med vekt på deltakelse, mestring og gleden ved å være med i friidrett. 
 
Tiltak: 

• Friidrettsskole 7-10 år i perioden mai-september. 
- 10 kvelder ble gjennomført, 5 før sommerferien og 5 etter. Til sammen 15 deltakere. 

Siste kvelden arrangerte vi et ministevne der vi fikk hjelp av 2 aktive utøvere. Avsluttet 
kvelden med utdeling av medalje og diplom. 

• De eldste utøverne deltar som «forbilder» på minst ett arrangement for de yngste utøverne. 
- Treningsgruppene trener samtidig om sommeren og de yngste får innblikk i de eldstes 

trening, mens de eldste innimellom kan veilede. 

• Terrengløp på Melen 
- Ikke gjennomført 

• Friidrettskarusell med 4-6 arrangement og 4-5 aktiviteter hver gang mai-september. Progresjon 
i utfordringer i forhold til alder. Barneidrettskontakt bistås av egen gruppe medhjelpere. 

- Gjennomført 6 kvelder med til sammen cirka 125 deltakere. Premieutdeling siste kveld. 
 

MOSJON:  
Mål 2022: 
Stimulere til at folk tar vare på egen helse gjennom egne tiltak eller i samarbeid med andre. 
 

Tiltak 

• Skageløpet  
- Ca 90 deltakere fullførte Skageløpet, derav 18 på tid 

• Deltakelse i andre løp.  
- Deltagere i både Saldilten, Namsosløpet, og Trondheim Maraton. 

• Deltakelse i Steinfjellstafetten og St. Olavsloppet 



- Vi stilte ikke lag i noen av stafettene i 2022. Har samarbeidet med Grong om lag i St. 
Olavsloppet, men de hadde svært få aktuelle løpere og vi meldte da ikke på lag.  

 
 

ANLEGG:  
Mål 2022: 

Medvirke til å videreutvikle Svenningmoen idrettspark, slik at anlegget blir et enda bedre anlegg der 
det er best mulig forhold for utøvere og trenere i hverdagen, samtidig som anlegget oppgraderes til å 
bli et enda mere attraktivt anlegg for mesterskap. 
 

Tiltak 

• Sammen med hovedlaget bidra til utvikling og fornying av anlegg og utstyr, for at 
Svenningmoen fortsatt skal framstå som en attraktiv arena for større stevner og mesterskap.  

- Ingen spesielle nyinvesteringer og oppgraderinger i 2022. 

• Montering av nytt kastbur. 
- Ikke gjennomført. Gammelt kastbur ble solgt til Kolvereid IL. 

• Bruke anlegget og utstyret på en forsvarlig måte. 
- Hentet stavmatta i kyllingfjøset på Svarliaunet, og la den ut på banen – lagt i vinterlager 

på Engstad. 

• Sikre gode rutiner med vedlikehold og drift i samråd med andre grupper i OIL, der 
friidrettsgruppa har spesielt ansvar for hovedbanen. 

- Gruppa hadde i forbindelse med treningskvelder på våren for å gjøre utstyr og anlegg 
klart for sesongen.  

 



OIL Friidrettsgruppa

Regnskap 2022
Regnskap Budsjett Regnskap

2022 2022 2021

Inntekter

Salg klubbdrakter 1 799            5 000            17 925          

Salg kornband 67 160          60 000          61 180          

Sponsorinntekter 43 613          40 000          36 100          

Salg kiosk arrangement 7 205            10 000          8 195            

Inntekt egne arrangement 34 347          25 000          28 406          

Inntekt løpegruppa 14 800          10 000          8 398            

Tilskudd 49 804          60 000          61 947          

Treningsavgift 17 500          15 000          29 500          

Egenandeler 16 193          5 000            -                

Dugnad 70 339          20 000          29 508          

Andre inntekter 14 158          -                -                

Sum inntekter 336 917        250 000        281 159        

Kostnader

Klubbdrakter, kjøp/beh.endring 5 000            5 000            25 257          

Kjøp kornband 31 875          35 000          28 125          

Kjøp kiosk 2 343            6 000            3 257            

Trenergodtgjørelse 35 000          35 000          20 000          

Hall- og baneleie 31 371          30 000          31 571          

Utstyr/treningsmaterialer 13 114          5 000            3 699            

Administrasjonskostnader 2 532            5 000            6 430            

Bilgodtgjørelse 10 133          10 000          9 983            

Reisekostnader stevner 73 924          30 000          14 315          

Samlinger 100 610        15 000          8 942            

Kontingent krets 7 200            10 000          7 200            

Startkontingent stevner 29 450          30 000          28 990          

Deltakelse internasjonalt -                -                -                

Premier,gaver og utmerkelser 34 426          15 000          27 104          

Kostnader løpegruppa 7 340            8 000            4 131            

Møter/avslutninger 5 399            2 000            2 138            

Bank og kortgebyr 872               1 000            457               

Tap på fordringer -                -                -                

Sum kostnader 390 589        242 000        221 598        

Driftsresultat 53 672-          8 000            59 561          

Renteinntekter 461               -                388               

Resultat 53 211-          8 000            59 949          



OIL Friidrettsgruppa

Balanse 31.12.22 31.12.2022 31.12.2021

Eiendeler

Varelager -                5 000            

Kundefordringer 20 263          20 210          

Til gode kornband -                -                

Andel Steinkjeralliansen 6 000            6 000            

Kontanter 6 838            5 638            

Bankinnskudd 463 797        497 627        

Sum eiendeler 496 898        534 475        

Gjeld og egenkapital

Egenkapital 448 146        501 357        

Leverandørgjeld 3 752            3 118            

Påløpte kostnader 45 000          30 000          

Sumg gjeld og egenkapital 496 898        534 475        

Overhalla, 12.januar 2023

Ragnar Prestvik Trine Asp                           Maja Strand 

leder barneidrettsansvarlig

Eskil Skarland Sverre Homstad

sportslig leder mosjon/kasserer

Øystein Homstad

anlegg



OVERHALLA IDRETTSLAG                                               
Svenningsbrona 1, 7863 Overhalla                                                           
www.overhalla-il.no  

Org.nr: 984 162 685 

Holdningsbevisst                    Engasjert                      Inkluderende       Allsidig  

ÅRSMELDING SKIGRUPPA – OIL  
2022 

Hovedmål

Legge forholdene til rette, økonomisk og sportslig, for økt rekruttering og best mulig 
sportslig nivå. Opparbeide en stabil stamme av utøvere i de yngste klassene. for å kunne 
lage et godt skimiljø i skigruppa. 

Styrets hovedoppgaver er sportslig satsning og utvikling, lage gode arrangementer og 
har en økonomi som er tilpasset aktiviteten. 

STYRET: 
Leder: Svenn Ingar Viken valgt for 1 år under årsmøtet 6. mars 2022. 
Kasserer: (Jan O Skistad tok oppgaven i mangel av av å rekruttere inn ny kasserer) 
Styremedlem: Olav A Opdal valgt for 1 år under årsmøtet 6. mars 2022. 
Styremedlem Jan Ove Skistad valgt for 2 år under årsmøtet 21. feb. 2021. 
Styremedlem: Trygve Hals valgt for 2 år under årsmøtet 6. mars 2022. 
Styremedlem; Vegard Utstrand valgt for 2 år under årsmøtet 21.feb. 2021 

Valg komite: Jan Ivar Kyllo valgt for 1 år under årsmøtet 6. mars 2022. 

Styret har avholdt elektroniske arbeidsmøter fortløpende og etter behov. Det er gjennomført 2 
styremøter. 

NB! Det presiseres at årsmeldingen skrives for skiaktivitet for året 2022 Dette innebærer at 
årsmeldinga beskriver avslutning skisesongen 2021/2022 og oppstart skisesongen 2022/2023. 

http://www.overhalla-il.no


Generelt/oppsummert

Aktiviteten i OIL skigruppa har i 2022 stort sett vært rettet mot skiaktiviteter for barn og unge 
samt generell helsefremmende aktiviteter for store og små og tilrettelegging for dette.  
Det er gjennomført aktiviteter spesielt rettet mot seniornivå; senior-trening ved Børre 
Furulund på tirsdager høst/vinter 2022/2023. 

Sesongen 2021/2022 var det stor aktivitet for skigruppa og store deler av vintersesongen var 
preget av gode/greie skiforhold. Avslutningen av sesongen 2021/2022 var meget god. Det ble 
gjennomført Nordfjellrenn 13.3.22. (Ytterligere om dette under)  Overhallamesterskap ble 
gjennomført 17.3.22. Fine skiløyper ble produsert og godt benyttet til slutten av april 2022.  

Mange aktive OIL løpere deltok på kretsrenn med gode resultater. OIL var ved flere 
anledninger største klubb i NA karusellrenn som ble arrangert. 

Sesongoppkjøringen foran sesongen 2022/2023 bar preg av godt engasjement og god 
deltagelse både i gruppa 1-3. klasse samt utøvere fra 4. klasse og eldre.   

Ble gjennomført skitrening(primært all-aktivitet) fra 1. - 3. klasse torsdager og treninger 
tirsdager og torsdager for utøvere fra 4. klasse og eldre etter høstferie 2022 .  OIL godt 
representert på NA-karusellrenn i Namdalen og kretsrenn forøvrig.  

To utøvere eldre utøvere har spesielt levert gode resultater; Linnea Øyesvold Grongstad og 
Johannes Skistad. Begge kretsmestere i 2022. Linnea nr 5 i ungdommens Holmenkollrenn. 
Linnea 1. plass og 2. plass under Midt Norsk mesterskap i Molde, Johannes på 4. plass og 6. 
plass. Begge deltagere på Hovedlandsrenn feb 2023. Linnea vinner av Hovedlandsrenn.  

Ble gjennomført skiavslutning med aktiviteter og servering på Leddmyra etter sesongen 
2021/2022 ved Leddmyra stadion den 12. juni 2022. 

Utfordringer med parkering Svarlia og skitrasé mellom Klabbdalsmyra til Svarlia endret før 
sesongen 2022/2023. Dette ble en god løsning. Gammel trase må imidlertid benyttes for 
Nordfjellrenn også fremover.  

Skigruppa har hatt en egen tråkkemaskingjeng både i sesongen 2021/2022 og 2022/2023 som 
har ivaretatt kjøring av lysløyper ved Leddmyra, trase fra Værnbun til Ratbekken og 
Nordfjellrennløypa. Strekning Leddmyra-Svarlia er prioritert som trening-/trimtrase. 

Skigruppa/OIL har også ivaretatt kjøring rundt skoler og og barnehager i kommunen i 2022. 
Dette har blitt positivt mottatt og bidrar til å skape skiglede og aktivitet blant kommunens 
barn. Dette håper vi bidrar til god ski-rekruttering. 



Kommunikasjon; 
Skigruppa benytter primært Facebook i sin kommunikasjon med sine medlemmer og for 
planlegging og koordinering av aktivitet. Styret har fått opplæring av Hoopit av daglig leder, 
men har foreløpig ikke tatt i bruk kommnuikasjonsplattformen. Dette bør prioriteres.  
Tråkkemaskingruppa har etablert egen lukket gruppe. Styret har egen gruppe for 
planlegging og koordinering på Messenger.  

OIL web side blir ikke oppdatert av skigruppa. OIL skigruppa har benyttet Teams for virtuelle 
møter i 2022/2023 da dette har vært praktisk og hensiktsmessig. 

Teams har blitt benyttet i siste del av sesongen for innlegging av dokumenter for årene 2020 - 
2023. 

Andre kommunikasjonskanaler er ikke benyttet i 2022/2023. 

Ski/Langrenn. 
I 2022 var aktiviteten primært rettet mot aktiviteter for barn og ungdom. Fra høsten 2022 ble 
det gjennomført barmarkstrening/rulleski-/skitrening med god deltagelse og engasjement på 
tirsdager og basistrening/styrke torsdager. Utøverne er primært delt inn i to grupper; en 
gruppe med deltagere fra 4. klasse opp til ca 12 år og en gruppe for eldre ungdom.Høsten/
vinteren 2022/2023 ble det gjennomført aktivitet for 6-8 åringer( 1. -3. klasse) med 
allaktiviteter ved nyhallen ved Hunn skole. Stor aktivitet og god deltagelse.(20-30 deltagere)  

Det ble gjennomført flere arrangement i regi Namdal ski ila året. 

Det ble servert kveldsmat etter skitreninger regelmessig i 2022. Dette skaper vesentlig sosial 
gevinst og må prioriteres også videre for å ivareta samhold i skimiljøet.  

Overhalla IL har hatt god deltagelse på terminfestede skirenn både i sesongen 2021/2022 og 
2022/2023. 

De som har deltatt på arrangementer som er blitt gjennomført ila perioden har representert 
OIL på en positiv måte. OIL fremstår som en stor ski-klubb i Namdalen.  

Seniorgruppa sesongen 2022. 
Børre Furulund iverksatte seniortreninger utover høsten og vinteren. Dette tilbudet ble positivt 
mottatt. 

Hopp 
Det har ikke vært noen aktivitet i Tetlibakken i 2022. 



Trenere/kompetanse 
Skigruppa har i løpet av året satset  på bruk av både erfarne eldre trenere og yngre trenere, 
både for å øke variasjonen for utøverne og for skape mer engasjement. Det oppleves positivt. 

Økonomi: 
Viser til budsjett og regnskap for 2022. 
Skigruppa har tradisjonelt drevet sparsommelig, dette gjenspeiles også for 2022. Årsaken til 
gode regnskap tilskrives primært arrangementer(Telenorkarusell, Overhallamseterskap, NA 
karusellrenn og Nordfjellrenn) salg av adventskalenderen og sparsommelig drift.  

Det er ikke gjennomført store innkjøp ila 2022. 

Det er ikke utbetalt styrehonorar til styremedlemmer i OIL skigruppa.. 

Arrangement 

Nordfjellrennet:

Nordfjellrennet ble arrangert 13. mars 2022 under strålende solskinn og gode skiforhold. 
Rennleder Trygve Stokke.  
Rennet ble gjennomført med oppstart Leddmyra og målgang Svenningsmoen for første 
gang!? i historien.  

40 deltagere i turklassen. Vinner av herreklassen var Thomas  Hjalmar Westgård. Karen Anna 
Kvemo var vinner av dameklassen.   

Ca 150 deltagere totalt.  

Mange gode hjelpere/funksjonærer som bidro til et godt gjennomført arrangement.  

Gode erfaringer etter å ha gjennomført rennet denne vei. Pratisk gunstig mht logistikk og 
innkomst Svenningsmoen. Publikumsvennlig.  

Kretsrenn: 
NA karusellrenn/Teamsprint 2022 ble planlagt og gjennomført 13.2. Noe begrenset 
deltagelse(ca 60 deltagere) som følge av mye Covid-smitte i perioden. Trygve Stokke 
rennleder. 

NA karusell/Teamsprint ble arrangert 12.2 2023 med 91 deltagere. Flott arrangement med 
erfarne funksjonærer som medførte et godt gjennomført renn.Trygve Stokke rennleder.  



Telenorkarusell; 
Det var planlagt 8 karusellrenn i sesongen 2021/2022.  

Gjennomført arrangement 20.1, 27.1., 3. 2, 10.2 , 17.2, 3.3. Opp til 81 deltagere på det meste, 
50 deltagere på det minste. Covid19-smitte sannsynligvis årsak til begrenset oppmøte 
sammenlignet med andre år.   

Til sammen gjennomført 6 Telenorkarusellrenn i sesongen 2021/2022. Premier til alle.  

For sesongen 2022/2023 ble det planlagt 5 Telenorkarusellrenn da det er krevende å 
gjennomføre alle. I slutten av februar 2023 er det gjennomført 4 Telenorkarusellrenn. 

God deltagelse(over 100 deltagere på det meste) 

Overhallamesterskapet 
Overhallamesterskapet ble gjennomført 17.mars 2022 som følge av manglende skiføre da 
mesterskapet var planlagt(slutten av mars) 
65 deltagere.  

Overhallamseterskap 2023 utsatt til 9. mars 2023. 

Orientering: 
Det ble ikke arrangert orienteringsløp i løpet av 2022 

Andre aktiviteter og arrangementer; 

Tråkkemaskingjengen; 
Tråkkemaskingjengen består av 5 frivillige og engasjerte karer som deler på oppgaven med å 
kjøre opp lysløype på Leddmyra samt Nordfjellrenntrase og delvis trase til Ratbekken. 
Leder ski setter opp en fordeling av tråkking gjennom vinteren. Det fordeles slik at hver 
enkelt har en hel uke tråkking og deretter skifte. Uka før Nordfjellrenn deles i to da det blir 
mye kjøring ila denne uka. 



Tråkkemaskingjengen har i sesongen 2021/2022 og sesongen 2022/2023 vært de samme; 
• Per K Tødås, 
• Ole D Wester 
• Vidar Espenes 
• Børre Furulund 
• Svenn Viken 
Det er opprettet egen gruppe på FB der informasjon blir delt. 

OIL tilbyr kjøring rundt skoler og barnehager i kommunen etter forespørsel. Det er derfor 
utpekt en ansvarlig for oppkjøring med idrettslagets scooter av løyper for skoler og 
barnehager i kommunen. Rolf Opdahl med støtte fra flere har utført dette. 

Det er kjørt omkring OBUS og Ranemsletta i sesongen 2021/2022 og sesongen 2022/2023.  
Det ble også kjørt noe ved Hunn i oppstart av av sesong 2021/2022. 

OIL har lagt opp til frivillig støtte til løypekjøring ved bruk av VIPPS. 

Leieavtale med grunneiere lysløype Leddmyra 
Denne sak er ikke blitt avklart i 2022. Avtale med grunneiere bør avklares for å kunne ha 
forutsigbarhet fremover for Leddmyra skianlegg. Dette blir en naturlig oppgave for daglig 
leder OIL.  

Omlegging av løypa Leddmyra-Svarlia. 
Det er lagt opp, ryddet og kjørt opp ny trase fra  Klabbdalsmyra til ny opparbeidet parkering 
ved Svarlia etter anmodning fra en grunneier. (Overhalla kommune har etablert p-plassen) 

Oppgradering/vedlikehold Leddmyra stadion 
Det er gjort en del utbedringer av belysning i lysløypa. Det ble kjøpt inn 10 nye lyspunkter 
som ble satt opp på dugnad av skigruppa. Her gjenstår det fortsatt en  del arbeid.Det bør 
skiftes ut ytterligere lyspunkter i lysløypa. 

Skigruppa mangler fortsatt bygg/anlegg for oppbevaring av scooter og slede/sporsetter/ 
løypeslodd med kompaktor. Dette medfører at noe utstyr blir stående utendørs eller må 
plasseres privat.  

Dugnad skigruppa. 
Det er gjennomført en dugnadskveld på Leddmyra der flere oppgaver er utført. Rydding av 
trasse for busk og kratt og rydding generelt. OIL har leid inn traktor med beitepusser som 
kjørte lysløypetraseen. (Kjetil Øvereng) 



Det er også benyttet ryddedag og motorsag for å rydde trase gjennom høsten. 

Salg av skilotteri og julekalendere 
Skigruppa har solgt skilotteri for NTS i oktober samt solgt tradisjonelle julekalendere i 
2022. Dette er gode inntektskilder for skigruppa.  

Det ble gjennomført SOL-leir sommeren 2022 der skigruppa bidro med dugnad. 

Service tråkkemaskin og snøscooter. 
Det er utført service på tråkkemaskina vinteren 2022. Primært utført av tråkkegjeng og 
Multiservice Overhalla AS.  

Samarbeid Overhalla historielag 2022 
Skigruppa og Overhalla historielag arrangerte foredrag og boksignering ved Horisonten med 
tema « Trønderske turrenn» september 2022. Forfatter Odd Kristian Stavaas foredro om 
turrenn i Trøndelag gjennom tidene.  

Få tilskuere som ankom arrangementet(ca 10 stk) 

Avslutning 
Skigruppa har i sesongoppkjøringen til sesongen 2021/2022 og sesongen 2022/2023 forsøkt å 
tilrettelegge for et godt miljø og aktiviteter også for 1. -3.klasse som forrige år.  Vi håper at 
dette gir grunnlag for et godt rekrutteringsgrunnlag videre og stor ski-interesse blant barn, 
unge og voksne i Overhalla kommune. 

Utfordringen fremover blir å opprettholde det store engasjement som utøves, og samtidig 
kunne gi et godt sportslig opplegg til de som vil satse litt mer. 

Tråkking av lysløypa har også i 2022 vært driftet av OIL skigruppa ved bruk av dugnad. Dette 
bidrar til stor aktivitet for gamle og unge beboere i kommunen og er et vesentlig 
helsefremmende tiltak for kommunens innbyggere. Denne aktiviteten krever oppfølging 
og ansvar for skigruppa. 

Skigruppa opplever fortsatt stor ski-interesse , det gir oss stor tro på stor 
skiaktivitet og skiglede fremover. 

Styret takker alle som har bidratt i sesongen 2022. 



Trygve Hals  Olav A Opdal   Jan O Skistad 

Vegard Utstrand Svenn I Viken



Overhalla IL Skigruppa 2022

Regnskap Budsjett Regnskap

2022 2022 2021

Inntekter Note

Sponsorinntekter 53 142kr           40 000kr        33 100kr         

Adventskalender 59 300kr           40 000kr        56 400kr         

Dugnad 13 820kr           5 000kr          8 115kr           

Lysløyperenn 21 690kr           12 000kr        10 900kr         

Kretsrenn 8 935kr             12 000kr        -kr              

Nordfjellrennet 44 010kr           20 000kr        -kr              

Overhallamesterskapet 7 790kr             10 000kr        -kr              

Inntektsbringende tiltak 11 200kr           5 000kr          6 910kr           

Tilskudd 2 41 609kr           25 000kr        37 440kr         

Egenandeler 5 000kr             -kr              -kr              

Treningsavgift -kr                 -kr              

Andre inntekter -kr                 -kr              -kr              

Sum inntekter 266 496kr         169 000kr      152 865kr       

Utgifter

Adventskalender 9 870kr             8 000kr          6 463kr           

Utg. innt.givende tiltak 8 275kr             10 000kr        11 797kr         

Lysløyperenn -kr                 -kr              12 569kr         

Kretsrenn 8 172kr             7 000kr          6 000kr           

Nordfjellrennet 30 361kr           10 000kr        -kr              

Overhallamesterskapet 431kr                3 000kr          -kr              

Trenerhonorar 7 500kr             -kr              15 000kr         

Avskrivninger 1 9 145kr             15 000kr        17 022kr         

Utstyr og rekvisita 3 552kr             20 000kr        5 676kr           

Vedlikehold og drift av utstyr 3 062kr             10 000kr        1 500kr           

Vedlikehold Leddmyra 118kr                4 000kr          1 875kr           

Leie idrettsanlegg 12 000kr           10 000kr        12 000kr         

Treningsutgifter 4 440kr             10 000kr        6 526kr           

Startkontingent 13 290kr           10 000kr        11 370kr         

Renndeltakelse 10 020kr           10 000kr        -kr              

Utgifter ifm samlinger 3 600kr             25 000kr        2 600kr           

Administrasjon 22 352kr           7 000kr          9 357kr           

Kontingent krets/forbund 5 424kr             8 000kr          4 288kr           

Utmerkelser og lignende -kr                 -kr              

Tap på fordringer -kr                 -kr              

Gebyr 2 379kr             2 000kr          1 251kr           

Sum utgifter 153 991kr         169 000kr      125 294kr       

Driftsresultat 112 505kr         -kr              27 571kr         

Renteinntekter 3 012kr             1 748kr           

Resultat 115 517kr         -kr              29 319kr         



Overhalla IL Skigruppa

Balanse pr 31.12.22

31.12.22 31.12.21

Utstyr 1 35 435kr           44 580kr         

Andre fordringer -kr                 1 256kr           

Bankinnskudd 1 124 264kr      1 000 925kr    

Kontanter 8 020kr             5 000kr           

Sum eiendeler 1 167 719kr      1 051 761kr    

Egenkapital 1 043 479kr      927 962kr       

Fond - minnegaver 87 160kr           87 160kr         

Orienteringsgruppa 36 639kr           36 639kr         

Leverandørgjeld 440kr                -kr              

Sum 1 167 719kr      1 051 761kr    

Overhalla,      26.  januar 2023

I styret for OIL Skigruppa

Svenn Ingar Viken Jan Ove Skistad

leder kasserer

Trygve Hals Olav Andreas Opdal Vegard Utstrand

Note 1 Utstyr Polaris 550 Kompaktor 200

Anskaffelseskost    79 344kr           45 727kr        

Avskrivning tidligere  63 469kr           1 147kr          

Årets avskrivning 15 875kr           9 145kr          

Bokført verdi 31.12. -kr                 35 435kr        

Antall år avskrivning 5 år 5 år



Note 2 Tilskudd

Utstyrsmidler 11 820              

LAM-midler 29 789              

41 609              



 

ÅRSMELDING 2022 HÅNDBALLGRUPPA 
 

LAGENE 

I 2022 har vi hatt til sammen 179 spillere, fordelt slik: 

Minihåndball 1-3 klasse (2015,2014,2013) - 63 stk 

J10-1 og 2(2011) - 12 stk 

J10-3 (2012) - 12 stk 

G10-1(2011) - 11 stk 

G10-2(2012) - 14 stk 

G11 (2010) - 10 stk 

J12 (2010) - 12 stk 

J13 (2008-2009) - 14 stk 

Damelag 4.div - 31 aktive på trening. 

 

Mini 1-3. klasse Gutter har hatt treninger i hallen på Hunn skole trent 1 time per uke . rekruttert en del 

foreldre som er fast hjelpere på trening. 

Jenter 1-3.  klasse har trent 1 time per uke, og 3. klasse har trent i hallen på Hunn skole 1 time per uke  

J10 har hatt seriespill der de har vært på kampdager. De har 1 time per uke. 

G10 1 og 2 har hatt seriespill der de har vært på kampdager. Startet som ett lag, men på grunn av stor 

oppslutning og god rekruttering blant forelde og trener ble de så mange at et lag til ble påmeldt. 

Gruppen ble delt inn i 2 lag, et rent 2012-lag og et 2013-lag. G10 1 og 2 ble besluttet at skulle ha trening 

på gimlehallen 2012 og 2013 skulle være på Hunn skole uten deling med andre lag siden de var så mange 

spillere. De har 1 time trening per uke 

G12 har hatt seriespill der de har vært på seriekamper. og trener 1,5 time per uke da flertallet er med på 

fotball og ønsket kun 1,5t trening i uka. 

J12 har hatt seriespill der de har vært på seriekamper. De har hatt 2X 1,5 timer per uke. 

Seniorlaget startet med 2 treninger på 1,5 timer i uka, men etter sesongstart ble det besluttet i laget og 

ha 1,5 timers trening per uke. Seniorlaget mistet sin trener i sesongen og spiller halve sesongen sin med 

spillende trener. 

 



 

SESONGEN 

Sesongen startet med et ivrig styre som ønsker å skape aktivitet og håndballglede. Vi er 6 stykker i styret 

og har slitt med og finne tid sammen til styremøter og lignende. Noen vedtak er fattet digitalt med 

flertall.  

Sesongstarten 2022/2023 startet med utfordringer på å oppdrive trenere til alle lag samt sen start pga 

avsluttende fotballsesong. Vi opplever hvert år i håndball at vi er få på trening i starten i sesongen, men 

etter 2-3 uker er vi fult lag eller flere. 

Vi avholder «Throw-off» og har fint besøk av Bjarte Myrhol som har treninger med alle serielag og har en 

trenersamling etterpå. Dette skapte stor begeistring. 

Vi har gått aktivt ut med tilbud til nabokommunene, men ikke mange spillere i år fra nærliggende 

kommuner. 

 

ØKONOMI 

Økonomien er god også i år selv etter innvesteringer i utstyr og satsing på besøk fra kjente profiler. Det 

er påskelotteriet vårt som skaper vår gode økonomi hvert år.vi kan se i vår økonomi for 2022 at 

treningsavgift ble sendt ut sent og at ikke alle innbetalinger er registrert på dette året, men på 

påfølgende året.  Ble heller ikke cup i Sandessjøen i 2022. 

 

Styret 2021/2022 

Styre har vært fulltallige, men også denne sesongen har styre hatt sine utfordringer grunnet mangel på 

felles tid sammen til møter og vi sliter med å generere dugnadstimer som krever en god del merarbeid. 

Leder: Lasse Grande Tetlie 

Sportslig lede: Gro Lysberg 

Arrangementsansvarlig: Ole Richard Andersen 

Materialforvalter: Jørgen Schille 

Kasserer: Lisbeth Risvik 

Dommeransvarlig: Bård Nordfjærn 

 

 



 

Trenere 2022/2023 

Mini 3 J: Ida Renate Skaret og Trude Finnanger Indergaard 

Mini 3 g : Roger Rosenfors og Hallvard Wågheim 

Mini 2 : Sara E S Heglum 

Mini 1 : Steve Andersen 

J10 1 og 2: Ingebjørg Svarliaunet, Lise stene 

G10 1 2013 Verinica Vikan 

G 10 2012 Linda Grande Haukø 

G 12: Gro Lysberg og Gunhild Følstad, Monica Kristiansen 

J12: Ida Renate Skaret, Trude Finnanger Inderberg, Trine Steen,  

Damelaget 4.div: Bård Nordfjærn,  

 

 
Tusen takk til flotte trenere som har lagt ned mye tid sammen med laget sitt denne sesongen! 

Vi ønsker at de blir med oss i sesongen 2023/2024☺ 



OIL  Håndballgruppa 

18.02.2022

Lasse Grande Tetlie- Leder

Lisbeth Risvik - Kasserer

Budsjett  Regnskap Budsjett Regnskap
Kontonr Konto 2023 Pr.31.12.23 2022 Pr.31.12.22
Inntekter

ANTALL SATS
3020 Minihåndball 6-8 50 0 0,00 0,00

3020 Barnehåndball 9-10 20 300 6 000,00 6 000,00

3020 Barnehåndball 11-14 25 500 12 500,00 12 500,00

3020 Ungdomhåndball 15-17 0 750 0,00 0,00

3020 Voksenhåndball 18-Sr.Mix 12 1500 18 000,00 37 500,00

3020 Seniortrening 0,00 0,00

3020 Treningsavgift 2020/2021

3020 Treningsavgift 36 500,00 56 000,00 74 485,09
3310 Innbet. Egenandeler (A-kort ) 65 600 39 000,00 37 000,00 0,00

ANTALL LAG SATS PER PÅMELDE LAG

3320 PåskeCup 6 500 3 000,00 3 000,00 1 500,00
3320 NisseCup 6 500 0,00 3 000,00 0,00

ANTALL INNTEKT PER ARR

3320 Store Arr. Over 5 kamper 3 6500 19 500,00 26 000,00 15 060,00
3320 Små Arr. Under 5 kamper 14 2000 28 000,00 38 500,00 29 585,00
3320 Kick Off 1 6000 6 000,00 8 465,00
3320 Inntekt egne kamper 50 500,00 76 500,00 54 610,00
3315 Dommerfordeling

ANTALL BEREGNET INNTEKT
3600 OIL Kaffekopp 0

3600 OIL BUFF 0

3600 OIL Drikkeflaske 0

3600 OIL Komplett pakke 0

3600 Mor-Farsdag 2 7500 15 000,00 15 000,00 21 191,00

3600 Dugnadssalg (Lotteri) 1 80000 80 000,00 70 000,00 99 300,00

3600 Inntekt inntektsbring.tiltak 95 000,00 85 000,00 120 491,00
3610 inntekt leie utstyr 2 000,00 2 000,00
3710 Inntekt reklame, sponsorer 30 000,00 35 000,00 25 126,80
3712 Tilskudd Overhalla IL 35 000,00 60 000,00 37 048,62

ANTALL

3800 SOL Leir 1 16 554,00
3800 Markens Grøde 0 9 736,00
3800 Alternativ dugnad (Melamartna) 0 0,00
3800 Dugnad 20 000,00 20 000,00 26 290,00
3900 Andre tilskudd

8010 Renteinntekter 500,00 500,00 488,00

Sum inntekter 306 500,00 0,00 370 000,00 340 539,51

Utestående treningsavgift

2023 2022formler og utregning



Kostnader Antall SATS

4011 Kontingent krets 40 000,00 50 000,00 36 880,00
4013 Bøter fra region 3 000,00 0,00 13 500,00
4020 Reiser til seriekamper 5 000,00 5 000,00
4030 Kontingent cup 75 000,00 40 000,00
4031 Reiser til cup ( 1 buss x 1 sjåfør) 30 000,00 40 000,00

Ny post Cup 16 års lag

4120 Dommerutgifter 25 000,00 40 000,00 20 972,50
4210 Driftsmateriell 0,00 0,00
4211 Hall-leie trening 15 000,00 30 000,00 17 714,00
4212 Hall-leie kamp 5 000,00 5 000,00 481,00
4300 Utdannelse og kurs trenere 15 000,00 15 000,00 27 685,75
4310 Trenerhonorar 20 000,00 20 000,00 20 500,00
4400 Miljøtiltak 8 000,00 15 000,00 5 357,13
4410 Kick Off  2 500,00 5 000,00 398,30
5200 Administrasjon 15 000,00 20 000,00 15 969,90
5330 Styrehonorar à 3.000,- pr. person 5 3000 15 000,00 21 000,00 21 000,00
6300 Kjøp av utstyr 20 000,00 15 000,00 22 226,45
6310 Avskrivninger 12 1240 14 880,00 14 880,00 14 880,00
7310 Spilleroverganger 2 000,00 5 000,00 1 030,00
7220 Kontingent forbund 0,00 0,00 0,00
7600 Utgifter inntektsbring.tiltak 20 000,00 20 000,00 5 239,90
7601 Utgifter kamper/innkjøp varer 25 000,00 35 000,00 22 766,07
7830 Tap på fordringer 0,00 0,00 0,00

Tilskudd fra håndballgruppa 1

Egen dugnad 1

Opptjente midler

Sum kostnader kr 355 380,00 0,00 395 880,00 246 601,00

Resultat -48 880,00 0,00 -25 880,00 93 938,51



OIL Håndballgruppa

Balanse pr 31.12 31.12.22

1250 Utstyr 40 920,00
1460 Varelager 0,00
1500 Utestående fordringer 1 360,00
1510 Utestående Sportsadmin 0,00
1500 Til gode OIL hovedlaget 0,00
1900 Kasse 3 679,00
1920 Bankinnskudd 470 036,93

Sum eiendeler 515 995,93

2050 Egenkapital 385 512,30
2400 Gjeld leverandør 19 944,12

Sum gjeld og egenkapital 405 456,42

2023 2022



DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER2022 2021

Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter 2 433 175 1 953 758
Offentlige tilskudd 662 996 842 487
Andre inntekter 1 251 269 986 448
Sum driftsinntekter 4 347 440 3 782 693

Driftskostnader
Varekostnad 422 761 470 149
Lønns- og 
personalkostn
ader 892 701 658 385

Avskrivninger 372 136 335 132
Andre driftskostnader 2 133 435 1 504 120
Sum driftskostnader 3 821 033 2 967 786

Driftsresultat 526 407 814 907

Finansposter
Finansinntekter 12 383 8 312
Finanskostnader 818 0
Sum finansposter 11 565 8 312

ÅRSRESULTAT 537 972 823 219

Disponering av årets resultat
Brukt til investering i anlegg 0 0
Til (fra) egenkapital 537 972 823 219
Sum disponering 537 972 823 219

Overhalla Idrettslag

Resultatregnskap



Balanse

EIENDELER 2022 2021

Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Inventar og utstyr 2 838 739 2 652 154
Sum varige driftsmidler 2 838 739 2 652 154

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 7 000 7 000
Sum finansielle anleggsmidler 7 000 7 000

Sum anleggsmider 2 845 739 2 659 154

Omløpsmidler
Varer
Varelager 0 5 000
Sum varelager 0 5 000

Fordringer
Kundefordringer 29 138 43 460
Andre kortsiktige fordringer 88 349 39 216
Sum fordringer 117 487 82 676

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 486 239 4 319 660
 
Sum omløpsmidler 4 603 726 4 407 336

SUM EIENDELER 7 449 465 7 066 490

Overhalla Idrettslag



EGENKAPITAL OG GJELD 2022 2021

Egenkapital med selvpålagte restriksjoner
Minnegaver 87 160 87 160
Investeringer anlegg 149 463 149 463
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner 236 623 236 623

Annen egenkapital

Egenkapital 01.01. 6 301 994 5 478 775
Andre egenkapitaltransaksjoner 0
Årets resultat 537 967 823 219
Sum annen egenkapital 6 839 961 6 301 994

Sum egenkapital 7 076 584 6 538 617

Annen langsiktig gjeld
Lån 0 0
Avsetninger fond 103 054 103 054
Sum langsiktig gjeld 103 054 103 054

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 80 277 269 693
Skatt og offentlige avgifter 86 405 41 260
Annen kortsiktig gjeld 103 144 113 865
Sum kortsiktig gjeld 269 826 424 818

Sum gjeld 372 880 527 872

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 7 449 464 7 066 489

Overhalla,             mars  2023
i styret for Overhalla Idrettslag

Kent Engblom Margrethe Svarliaunet
styreleder nestleder

Ole Morten Heir Gunhild B Følstad Dan Kåre Finvold
mosjonsansvarlig ansv barn og ungdom daglig leder



 

 

 

 

 

OVERHALLA 

IDRETTSLAG 

Svenningsbrona 1, 

7863 Overhalla 

www.overhalla-il.no 

Org.nr: 984 162 685 

 

Holdningsbevisst             Engasjert                Inkluderende      Allsidig

   

Handlingsplan Overhalla IL 2023 - 2026 
 

1. HOVEDMÅL 
 

OILs lov er revidert og vedtatt på årsmøtet i klubben 14.mars 2021. Denne er skrevet med utgangspunkt i  

lovnorm for idrettslag vedtatt på tinget for Norges Idrettsforbund og Norges olympiske komite i 2019. 

 

Overhalla IL skal arbeide for at alle innbyggere gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine ønsker og behov. 

Overhalla idrettslag skal være en positiv verdiskaper for individ og samfunn. OILs arbeid skal preges av  

frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd.  

 

Vår visjon og grunnverdier er at vi i alt vårt arbeid skal være: 

  

Holdningsbevisst – Engasjert – Inkluderende – Allsidig 
 

 

2. PRIORITERTE OPPGAVER I 2023: 
 

• Opprustning av området rundt kunstgressbanen for å innfri krav i 

kunstgressgranulatforskriften.  

• I samarbeid med kommunen finne en løsning for en ny / bedre idrettshall på Gimle. 

• Fornye leieavtale med kommunen for utleie av idrettslagets anlegg. 

• Fornye avtale med grunneiere på Leddmyra skistadion.  

• Opprettelse av fond for å minske økonomisk barriere for å delta på organisert aktivitet 

 

 

3. OVERHALLA IL I BYGDA 

  

Målsetting: 

OIL skal være en viktig aktør i oppvekstmiljøet 

OIL skal være en viktig helsefremmende aktør for alle aldersgrupper i kommunen 

Flest mulig overhallinger skal være medlemmer i OIL og ta del i lagets aktiviteter og drift. 

Det skal drives god informasjon om lagets virksomhet til alle overhallinger. 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Lage informasjonsfilm om OIL Hele året Daglig leder 

Forbedre og utvikle Hoopit som medlemssystem og 

få medlemmer over til systemet 

Hele året Daglig leder 

Synliggjøre OILs bidrag for å aktivere innbyggerne i 

Overhalla kommune, gjennom våre 

informasjonskanaler. Dele det som foregår i 

gruppene med befolkningen.  

Hele året Daglig leder og alle med verv i OIL.  

http://www.overhalla-il.no/


 

 

 

 

4. ORGANISASJONEN 
 

Målsetting: 

Organisering av arbeidet i OIL skal til enhver tid være effektiv og hensiktsmessig i forhold til målsettinger og  

tiltak i handlingsplanen. 

Interessen for lagets arbeid må økes, ikke minst for å rekruttere tillitsvalgte i alle ledd.  

Sikre god kompetanse på tillitsvalgte, trenere og lagledere slik at alle er i stand til å gjøre best mulig jobb. 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Minst et årlig treff for trenere og lagledere i 

gruppene om aktuelle tema 

Høsten Daglig leder + styret 

Rekruttere trenere og lagledere og tilby kurs.  Hele året Arbeidsutvalget + styret 

Møteplan for styret og arbeidsutvalget Hele året Daglig leder 

Publisere protokoll fra styremøter i hovedlag og 

gruppene på OILs hjemmeside 

Hele året Daglig leder + gruppeledere / 

sekretær 

Valgkomite i alle gruppe for å sikre rekruttering av 

tillitsvalgte, og drive kontinuerlig rekrutering.  

Hele året Gruppene 

 

 

5. UTARBEIDE OG SLUTTFØRE SAMARBEIDSAVTALE OG 

DRIFTSAVTALE MED OVERHALLA KOMMUNE 
 

Målsetting:  

1. Å sikre en forutsigbar og stabil drift av anlegg 

2. Sikre bedre stabilitet i forhold til driftsutgifter 

3. Sikre sportslig utvikling i OIL og drive helsefremmende arbeid i samarbeid med Overhalla kommune 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Informere kommunestyret og politikerne når behov i 

OIL oppstår. 

Hele året Daglig leder  

Inngå ny skriftlig leiekontrakt med Overhalla 

kommune om bruk av idrettsanlegg 

Våren AU + Daglig leder  

 

6. IDRETT OG AKTIVITET 
 

Generell målsetting: 

Den idrettslige aktiviteten skal foregå i gruppene og være det viktigste arbeidet idrettslaget driver. 

Idrettslaget skal gi et allsidig tilbud i tråd med idrettslagets rolle som hovedaktør for idrettsaktivitet i bygda, 

idrettens plass i oppvekstmiljøet og for å ivareta oppgaven med det forebyggende helsearbeidet.  

OIL skal ha aktiviteter tilpasset alle aldersgrupper og funksjonsnivå og legge til rette for enkeltutøvere som 

ønsker å satse på sin idrett. OIL skal være åpen for nye idretter. 

 

a) Målsetting barneidrett (opp til 12 år) 

• Barneidretten skal drives i samsvar med «Bestemmelser om barneidrett» og Idrettens barnerettigheter» 

vedtatt av Idrettstinget 2019, og «Retningslinjer om barneidretten i OIL», vedtatt av årsmøtet i OIL 14. 

mars 2021.  

• All trening for barn og ungdom i regi OIL bør ha en bolk med basistrening på minimum 15 minutter av 

hver treningsøkt (med basistrening menes fysiske egenskaper som spenst, hurtighet, styrke, 

bevegelighet, koordinasjon og utholdenhet). OIL vil legge til rette for basisidrettskurs eventuelt 

trenerforum for trenere i barneidrett. 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Samarbeid mellom idrettene om tilbud for å oppnå 

størst mulig og best mulig aktivitet 

Hele året Daglig leder + 

gruppeledere/sportslige ledere 



 

 

 

 

 

 

b) Målsetting ungdomsidrett (13-19 år) 

Idrett for ungdom 13-19 år skal legge vekt på sosialt fellesskap, bred deltakelse og muligheter for sportslige 

utfordringer.  

Arbeide aktivt for å hindre frafall fra idretten. Aktivitetene må være mest mulig åpne og inkluderende.  

Ungdomsidretten i OIL skal forankres i et trygt og rusfritt miljø og bidra til et godt oppvekstmiljø og gode 

holdninger.  

Det skal gis rom for idrettslig satsing for lag eller enkeltutøvere, men dette må ikke gå på bekostning av 

hovedmålet om størst mulig idrettslig deltakelse. 

 

 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Barn og ungdom prioriteres mht. treningstider på 

Gimle (se retningslinjer under).  

Våren  Gruppelederne 

Hallfordelingsmøte i august / september med trenere 

og gruppeledere for å fordele treningstid ut fra gitt 

fordelingskriterier. Gruppeledere må se til at 

trenerekabalen er på plass før møtet.  

August / 

September 

Gruppelederne 

 

For tildeling av treningstid i haller gjelder følgende fordelingskriterier: 

• Håndball og Cheerleading som har sin konkurransesesong fra oktober – mars/april skal forfordeles i 

antall treningstimer ut fra hvor mange lag de har. 

• Lag/grupper med utøvere mellom 13 og 19 år skal prioriteres deretter (gjelder idrettene fotball, friidrett 

og ski). 

• Barn under 13 år vil deretter kunne tildeles tid hvis det er ledig kapasitet i hallene. 

• Til slutt tildeles tid til voksne fra 20 år og eldre. 

 

 

c) Målsetting idrett for voksne (20 år og eldre) 

OIL skal følge opp aktive utøvere på regionalt, nasjonalt og internasjonalt nivå. 

OIL må legge til rette for idrettslig utfoldelse for voksne. 

Rekruttere trenere/ledere som selv har vært aktive og gi disse trener-/lederkompetanse. 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Dele ut idrettsstipend til utøvere på nasjonalt nivå Årsskifte Daglig leder og styret 

Oppfølging utøvere på nasjonalt og internasjonalt 

nivå. Kartlegge ambisjoner, utfordringer og 

forventninger 

Hele året   Gruppeledere, styret og daglig 

leder 

Stimulere gruppene til å organisere idrettsaktivitet 

for voksne 

Hele året Styret + gruppene 

 

d) Målsetting mosjon og helse 

OIL skal være en aktiv tilrettelegger for mosjonstiltak slik at overhallinger på alle funksjonsnivå kan ha et 

godt og variert tilbud.  

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Familietrening (Bootcamp)  Sommer Daglig leder 

Basisstyrke for jenter 13 år og eldre Vinteren Daglig leder 

Skiløype mellom Svarlia og Leddmyra Vinter Skigruppa/løypekjørere 

Nordfjellrennet og Skageløpet. Mars og 

september 

Skigruppa og løpegruppa i OIL 

friidrett 



 

 

 

 

Løpende informasjon om mosjonstiltak på våre 

informasjonskanaler 

Hele året Styret, gruppene og daglig leder 

Skape aktivitet for alle innbyggere gjennom 

Stolpejakten 

Våren – høst Mosjonsansvarlig og daglig leder 

 

 

7. ØKONOMI 
 

Målsetting: 

OIL skal ha en trygg, forutsigbar og god økonomi basert på tiltak som gjennomføres planmessig.   

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Videreutvikle sponsoraktiviteten – fortsette med 

sponsorgruppe med flere medlemmer fra alle 

gruppene, samt revidere sponsoravtale. 

Sponsormøte: 

November 

Salg: 

November - 

februar 

Revidere: 

høsten 

Sponsoransvarlige i gruppene og 

daglig leder. 

Innkreve medlemskontingenten, verve nye 

medlemmer 

Hele året Daglig leder + gruppelederne. 

 

 

 

8. ANLEGG 
 

Målsetting: 

OIL skal drive kontinuerlig vedlikehold på sine anlegg og foreta nødvendig rehabilitering eller nyetablering slik 

at de til enhver tid holder en akseptabel standard og kan brukes slik de er tenkt (se egen anleggsplan med 

vedlikeholdsoppgaver). 

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Dugnadsarbeid på anleggene etter oppsatt plan Se egen plan Daglig leder 

Spillemiddelsøknader 2023 Komm. frist Daglig leder 

Spillemidler for utstyr Februar Gruppeledere 

Holde anleggsoversikten oppdatert Hele året Styret/daglig leder 

Utarbeide plan for kunstgressbanen slik at den er i 

forskriftsmessig stand i henhold til 

gummigranulatforskriften, med mål om at hele 

banen kan brukes fra 1. mars.  

Oktober Daglig leder og materialforvalter 

fotball 

 

 

9. ARRANGEMENT 
 

Målsetting: 

OIL skal være en aktiv arrangør og best mulig utnytte de mange anlegg som laget eier og den 

arrangementsmessige kompetansen vi har.  

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Sommeridrettsleir  Uke 26 Styret og SOL-styret 

Terminfestet idrettsarrangement Hele året Gruppene 

Nordfjellrenn, Skageløp og terrengløp Febr-sept Styret, daglig leder og 



 

 

 

 

 mosjonsansvarlig 

Tinestafetten 10. mai Friidrettsgruppa/Obus 

Overhallastafetten 21. mai Friidrettsgruppa 

Trekampstevne 4. juli Friidrettsgruppa 

Friidrettens Dag 8. juli Friidrettsgruppa 

Medvindstevne 5. august Friidrettsgruppa 

Throw-off i håndball Oktober Gruppeleder håndball. 

Jule- og påskeshow Cheerleading  Cheerleading Vikings 

Skagecup Juni Fotballgruppa 

Tine fotballskole September Fotballgruppa 

Påskecup minihåndball April Håndballgruppa 

Nissecup minihåndball Desember Håndballgruppa 

 

 

10. KOMPETANSE 
 

Målsetting: 

OIL skal stimulere til høy kompetanse blant trenere og ledere.  

 

Tiltak 2023 Når Ansvarlig 

Lage utviklings-/opplæringsplan for trenere og 

ledere med krav til kompetanse på ulike nivå 

Vår Gruppene 

Finne stimuleringstiltak for å gjøre det mer attraktivt 

å være trenere og ledere 

Hele året Styret og gruppene 

Lage retningslinjer for godtgjøring av trenere og 

ledere slik at det stimulerer til økt kompetanse. 

Hele året Styret og gruppene 

Trenerforum i OIL, eventuelt i samarbeid med andre 

klubber 

Hele året Styret og trenerne + daglig leder 

Opplæring hjertestarter for alle ledere og trenere Vår Styret og daglig leder 

 

 

 



Overhalla Idrettslag BUDSJETT 2023

Inntekter

Kontingent 150 000           
Kulturmidler 50 000             
Driftstilskudd Overhalla kommune 77 000             
Tilskudd NIF 632 000           
Driftsavtale Overhalla Kommune 372 200           
Leieinntekter 67 000             
Sponsorinntekter 770 000           
Gaver-sponsorer-andre inntekter
Inntekter SOL 350 000           
Andre inntekter 80 000             
Grasrotandelen 160 000           

Sum inntekter 2 708 200       

Utgifter inntektsbringende tiltak 25 000             
Utgifter mosjonstiltak 35 000             
Kostnader SOL 210 000           
Lederutdanning -                  
Lønnskostnader 720 000           
Avskrivninger 368 000           
Strøm Svenningmoen 80 000             
Nyanskaffelser 70 000             
Drift Svenningmoen 160 000           
Drift Skageanlegg 15 000             
Drift lysløyper, Leddmyra 55 000             
Vedl.hold/drift maskiner/utstyr 17 000             
Drift tråkkemaskin/scootere 60 000             
Adm.utgifter 125 000           
Internett 10 000             
Utmerkelser og gaver 3 000               
stipend 120 000           
Tilskudd grupper 550 000           
Forsikring/avgifter 67 000             
Møteutgifter 2 000               
Bankgebyr 4 000               
Tap på fordringer -                  

Sum utgifter 2 696 000       

Driftsresultat 12 200             

Renteinntekter 6 000               
Rentekostnader -                  

Netto finansposter 6 000               

Resultat 18 200             



 

 

                                               

OVERHALLA IDRETTSLAG 

Postboks 51, 7869 Skage 

                                                           www.overhalla-il.com 

        Org.nr: 984 162 685 

 

Holdningsbevisst               Engasjert                Inkluderende       Allsidig  
 

 

Draktregler i Overhalla IL 
 
KLUBBFARGER:  

Klubbens offisielle farger er rød og hvit. Dette skal være hovedfarger i alle drakter; overtrekksdress og alle 

konkurransedrakter i både lagspill og individuelle idretter. Overtrekksdress og konkurransedrakter er klubbens 

offisielle drakter som skal/bør benyttes av alle som representerer OIL. 

 

Styret i OIL bestemmer utforming/design på overtrekksdress og inngår avtale med leverandør.  

Styret i de ulike grupper bestemmer utforming/design på konkurransedrakter i sine respektive idretter. 

 

Avvik fra disse reglene kan bare godkjennes av styret i Overhalla IL. Bare årsmøtet i OIL kan bestemme andre 

klubbfarger. 

 

OVERTREKKSDRESS: 

Overtrekksdress skal være felles for alle utøvere/medlemmer i Overhalla IL. Det skal til enhver tid bare 

forhandles en utgave av overtrekksdressen, men styret i OIL kan skifte leverandør og/eller design på dressen. 

 

Overhalla IL har ansvar for at klubbdressen er tilgjengelig for salg.  

 

Overtrekksdressen skal synliggjøre Overhalla IL sine hovedsponsorer. Ingen andre sponsorer enn dem som har 

forhandlet avtaler om dette, skal benyttes på overtrekksdress. Det er hvert enkelt medlems ansvar å sørge for 

utskifting av sponsormerker dersom det foretas endringer i avtaler. 

 

SPILLERTRØYER/KONKURRANSETØY: 

Hver enkelt gruppe/særidrett har ansvar for at det til enhver tid er tilgjengelig drakter for konkurranse i lagspill 

og individuelle idretter. Plaggene skal være i klubbens farger. 

 

Spillertrøyer eller konkurransetøy skal påføres sponsormerker for de sponsorer som til enhver tid gjelder for de 

respektive lag/grupper. Dette forhandles hvert år. Ingen andre sponsormerker skal være i bruk.  

 

BRUK AV KLUBBDRAKTER: 

Når overtrekksdress kjøpes av det enkelte medlem kan ingen pålegges å bruke dette. Men bruk av klubbdress er 

den viktigste måten å synliggjøre identitet og klubblojalitet på. Derfor oppfordres alle aktive utøvere og andre 

medlemmer i OIL til å benytte OILs overtrekksdress i alle idrettslige sammenhenger der de representerer 

klubben. 

 

Konkurransedrakter skal benyttes såfremt dette er mulig. Alle grupper har ansvar for at klubbdrakter for 

konkurranser – med påførte sponsormerker – er tilgjengelige og må se til at disse blir benyttet.  

 

Grupper og lag kan gjøre vedtak om innkjøp av andre plagg/fritidsklær som felles antrekk. Disse skal 

også følge klubbfarger. Hvis OIL tilbyr slike plagg,  evt. i samarbeid med fast leverandør, skal disse 

benyttes. Lagets/gruppas sponsorer kan evt. benyttes på slike plagg. 

 

Revidert av Styret i OIL 15. juni 2009  

http://www.overhalla-il./


 

Revisjon av draktreglene i OIL  
Forslag på hovedlagets årsmøte 29. mars 2023 fra Ragnar Prestvik 
 

Draktregler i Overhalla IL 
 
KLUBBFARGER:  
Overhalla IL skal ha røde, hvite og/eller svarte klubbfarger, gjerne i kombinasjon, på overtrekksdress 
og alle konkurransedrakter i både lagspill og individuelle idretter. Overtrekksdress og 
konkurransedrakter er klubbens offisielle drakter som skal/bør benyttes av alle som representerer 
OIL.  
 
Styret i OIL bestemmer utforming/design på overtrekksdress og inngår eller godkjenner avtale med 
leverandører.  
Styret i de ulike grupper bestemmer utforming/design på konkurransedrakter i sine respektive 
idretter. 
 
Årsmøtet i OIL fastsetter og reviderer draktreglene. Mindre avvik og tilpasninger fra disse reglene kan 
godkjennes av styret i Overhalla IL 
 
OVERTREKKSDRESS: 
Overtrekksdress skal, hvis det er mulig, være felles for alle utøvere/medlemmer i Overhalla IL. Det 
skal normalt forhandles bare èn utgave av overtrekksdressen, men styret i OIL kan eventuelt beslutte 
å ha to ulike modeller, for å tilfredsstille enkeltidretters behov for annet design/utforming. Dersom 
dette bare oppnås ved å bruke ulike leverandører skal fargene på overdel/underdel samsvare med 
hverandre. Styret i OIL kan vedta å skifte leverandør og/eller design på dressene. 
 
Overhalla IL har ansvar for at klubbdressen er tilgjengelig for salg.  
 
Overtrekksjakke eller tilsvarende plagg (genser/jakke) skal synliggjøre Overhalla IL sine 
hovedsponsorer. Ingen andre sponsorer enn dem som har forhandlet avtaler om dette, skal benyttes 
på overtrekksdress. Det er hvert enkelt medlems ansvar å sørge for utskifting av sponsormerker 
dersom det foretas endringer i avtaler. 
 
SPILLERTRØYER/KONKURRANSETØY: 
Hver enkelt gruppe/særidrett har ansvar for at det til enhver tid er tilgjengelig drakter for 
konkurranse i lagspill og individuelle idretter. Plaggene skal være i klubbens farger. 
 
Spillertrøyer eller konkurransetøy skal påføres sponsormerker for de sponsorer som til enhver tid 
gjelder for de respektive lag/grupper. Sponsoravtaler forhandles hvert år gjennom hovedlaget. Ingen 
andre sponsormerker skal være i bruk.  
 
UNNTAK:  

1. Styret kan dispensere fra hovedregelen om plassering av logoer for idretter som etter regler i 
sitt forbund ikke kan ha reklame på konkurransedrakt. Sponsorlogoer kan da plasseres på 
treningstøy eller på bukse/underdel på overtrekksdress. 

 
2. Utøvere på høyt nasjonalt nivå kan styret gis dispensasjon til å ha private sponsorer og 

profilere disse på bukse/underdel på konkurranseantrekk (jf. eget regelverk) 
 



 
BRUK AV KLUBBDRAKTER: 
Ettersom overtrekksdress bekostes av det enkelte medlem, kan ingen pålegges å bruke dette. Men 
bruk av klubbdress er den viktigste måten å synliggjøre identitet og klubbtilhørighet på. Derfor 
oppfordres alle aktive utøvere og andre medlemmer i OIL til å benytte OILs overtrekksdress i alle 
idrettslige sammenhenger der de representerer klubben. 
 
Konkurransedrakter skal benyttes såfremt dette er mulig. Alle grupper har ansvar for at klubbdrakter 
for konkurranser – med påførte sponsormerker – er tilgjengelige og må se til at disse blir benyttet.  
 
Grupper og lag kan gjøre vedtak om innkjøp av andre plagg/fritidsklær som felles antrekk. Disse skal 
også følge klubbfarger. Hvis OIL tilbyr slike plagg, evt. i samarbeid med fast leverandør, skal disse 
benyttes. Lagets/gruppas sponsorer kan evt. benyttes på slike plagg. 
 
 
 
Disse draktreglene ble forrige gang revidert av styret i OIL 15. juni 2009  



Forslag på årsmøtet i OIL 2023 

 

 

Revisjon av OILs draktregler 

Overhalla IL har siden 1958 hatt fotballdrakter i rødt og hvitt, og fram til tidlig på 2000-tallet hatt blå 

strømper. Sannsynligvis har det eksistert vedtak i klubben langt tidligere enn dette om at rødt og hvitt 

skulle være OILs klubbfarger – dette vises også i logoen. I friidrett ser vi på alle bilder fra tidligere tider at 

utøverne hadde hvite trøyer og jeg antar røde bukser (det er stort sett svart/hvitt-bilder som ikke tydelig 

viser fargen). 

Klubbfarger er en av de viktigste identitetsskaperne for en klubb. Drakter og supportermateriell viser 

entydig hvilken klubb man representerer eller støtter. Derfor er det viktig at vi som klubb kan opptre 

mest mulig enhetlig – og gjennom klubbklærne bygger samhold og identitet til dem vi representerer. 

Da draktreglene ble laget tidlig/midt på 2000-tallet var hensikten at alle utøvere/ledere/foreldre kunne 

benytte samme overtrekksdress. Utøvere som deltar i flere idretter skulle ikke trenge å skifte antrekk. 

Dette hadde både en kostnadsmessig og identitetsskapende begrunnelse. 

Mitt søk i klubbarkivet tilsier at draktreglene sist ble revidert i 2009, og det er på tide å revidere disse på 

nytt. Vi har nå en del andre behov enn vi hadde for 13-14 år siden, og leverandørene har andre måter å 

fornye design og farger på. Erfaringer fra de seinere åra tilsier at klubbens valgte leverandør ikke kan 

levere bekledning som passer for alle idretter. Friidrett og ski har i flere år handlet både overtrekks- og 

konkurranseklær fra andre enn klubbens valgte leverandør. Med visse mellomrom kan det også være 

behov for å skifte hovedleverandør. 

Ut fra erfaringene med å finne egnede klær for ei gruppe, og vanskene med å finne tøy som framstår 

enhetlig og tydelig over tid, foreslår jeg noen tilpasninger i draktreglene slik at klubben eventuelt kan ha 

to hovedleverandører – men at vi samtidig skjerper praksisen med fargevalg. 

Draktreglene er så viktige for klubbfølelse og identitetsbygging at årsmøtet bør ha myndigheten til å 

fastsette og revidere disse. 

 

Forslag til vedtak i årsmøtet 29. mars 2023: 

Forslag til reviderte draktregler vedtas. 

 

 

Ragnar Prestvik 


